

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K003033**sp. zn.: 2K/12/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: XETA, s.r.o., so sídlom: Nobelovo námestie 5/1260, 851 01 Bratislava, IČO: 17 310 491, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: XETA, s.r.o., so sídlom: Nobelovo námestie 5/1260, 851 01 Bratislava, IČO: 17 310 491, rozhodol

takto:

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **XETA, s.r.o.**, so sídlom: Nobelovo námestie 5/1260, 851 01 Bratislava, IČO: 17 310 491.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Bratislava I dňa 7. 5. 2009

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

□

K003034**sp. zn.: 1R/2/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: FINERGIA, s.r.o., Kukučínova 6, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 31 633 633, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, v oddiele Sro, vložka č. 2784/L, o návrhu na povolenie reštrukturalizácie rozhodol

takto:

Povoľuje reštrukturalizáciu dlžníka: **FINERGIA, s.r.o.**, Kukučínova 6, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 31 633 633.

Ustanovuje správcu Ing. Mgr. Tomáša Oravca, so sídlom kancelárie: Nám. SNP 15, 974 01 Banská Bystrica.

Vyzýva a poučuje všetkých veriteľov dlžníka, aby v lehote 30 dní odo dňa povolenia reštrukturalizácie (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia uznesenia o povolení reštrukturalizácie v Obchodnom vestníku) prihlásili svoje nároky. Prihláška musí byť doručená v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise súdu. Na prihlášku doručenú po lehote alebo prihlášku doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka v nej uplatnená sa

do reštrukturalizačného plánu nezahŕňa. Prihláška sa podáva na predpísanom tlačive určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“). Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a dlžníka, právny dôvod vzniku pohľadávky a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška musí byť datovaná a podpísaná veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v reštrukturalizácii neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, zabezpečená pohľadávka sa v reštrukturalizácii považuje len za nezabezpečenú pohľadávku a na zabezpečovacie právo, ktorým je zabezpečená, sa v reštrukturalizácii neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka v nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňa. Pohľadávka sa uplatňuje v slovenskej mene. Ak sa pohľadávka neuplatní v slovenskej mene, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa kurzu vyhláseného Národnou bankou Slovenska v deň povolenia reštrukturalizácie. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v reštrukturalizácii neprihliada.

K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý ma bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Určuje rozsah právnych úkonov dlžníka, ktoré podliehajú súhlasu správcu:

a) vykonanie iného než bežného právneho úkonu podnikateľa (iného úkonu ako toho úkonu podnikateľa, ktorý je nevyhnutne potrebný na zabezpečenie riadneho výkonu tých činností, ktoré sú predmetom jeho podnikania alebo inej činnosti);

b) založenie obchodnej spoločnosti, družstva alebo inej právnickej osoby;

c) nadobudnutie účasti alebo prevod účasti v obchodnej spoločnosti, družstve alebo v inej právnickej osobe;

d) prevod nehnuteľnosti alebo prenájom nehnuteľnosti alebo iného majetku, ktorého hodnota predstavuje významný podiel na celkovej hodnote majetku dlžníka, prípadne ich zaťaženie vecným bremenom;

e) uzatvorenie zmluvy o úvere, o pôžičke alebo o inom dočasnom poskytnutí alebo prijatí peňažných prostriedkov;

f) zabezpečenie cudzieho záväzku, prevzatie cudzieho záväzku, pristúpenie k cudziemu záväzku alebo poskytnutie sľubu odškodnenia za škodu spôsobenú treťou osobou;

g) urobenie právneho úkonu bez primeraného protiplnenia alebo zvýhodňujúceho právneho úkonu;

h) urobenie iného právneho úkonu ukracujúceho záujmy veriteľov na uspokojení ich pohľadávok;

i) uzatvorenie zmluvy, ktorou sa dlžník zaviaže plniť pokračujúce peňažné alebo nepeňažné plnenie počas viac ako troch mesiacov;

j) uzatvorenie zmluvy, ktorou sa dlžník zaviaže poskytnúť plnenie s hodnotou vyššou ako 5 % z jeho obratu za predchádzajúci kalendárny rok;

k) akékoľvek peňažné plnenie zo strany dlžníka alebo jeho viaceré peňažné plnenia voči tomu istému subjektu v priebehu jedného roka v sume presahujúcej 16. 596,96 Eura, s výnimkou plnení vyplývajúcich z právnych úkonov dlžníka schválených správcom;

l) akékoľvek plnenie dlžníka voči tretej osobe predstavujúce čo i len čiastočné uspokojenie zmluvných alebo mimozmluvných sankcií;

m) vykonanie akéhokoľvek právneho úkonu dlžníka voči osobe spriaznenej s dlžníkom;

n) vykonanie akéhokoľvek právneho úkonu dlžníka voči osobe spriaznenej s veriteľom prihlásenej pohľadávky;

o) uznanie prihlásenej pohľadávky popretej správcom v rámci reštrukturalizácie zo strany dlžníka v zmysle ust. § 124 ods. 7 ZKR, vrátane uznania záväzku učiného na súde v konaní o určení popretej pohľadávky.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Účastníci majú právo z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zastupcom možno mať pochybnosti o ich nezáujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa § 197 ods. 6 ZKR účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nesplňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 7. 5. 2009

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

□

K003035

sp. zn.: 2K/15/2009

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica, v právnej veci navrhovateľa spoločnosti: **WAY Krupina, a.s.**, so sídlom: Priemyselná 937/4, Kru-

pina, IČO. 36 863 122, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, v oddiele Sa, vo vložke číslo 963/S, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Súd konanie o návrhu na vyhlásenie konkurzu zastavuje.

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu je prípustné odvolanie do 15 dní od jeho písomného doručenia v štyroch vyhotoveniach na Okresný súd v Banskej Bystrici.

V odvolaní musí byť uvedené, ktorému súdu je určené, kto ho robí akej veci sa týka, čo sa ním sleduje, uvedenie rozhodnutia proti ktorému smeruje, v akom rozsahu sa toto rozhodnutie napáda, v čom sa napadnuté rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny, čoho sa odvolateľ domáha a musí byť podpísané a datované.

Odvolanie proti rozhodnutiu možno odôvodniť len tým, ak sa rozhodlo vo veci, ktorá nepatrí do právomoci súdov, ak ten kto v konaní vystupoval ako účastník, nemal spôsobilosť byť účastníkom konania, ak účastník konania nemal procesnú spôsobilosť a nebol riadne zastúpený, ak v tej istej veci sa už prv právoplatne rozhodlo alebo v tej istej veci sa už prv začalo konanie, ak sa nepodal návrh na začatie konania, hoci podľa zákona bol potrebný, ak účastníkovi konania sa postupom súdu odňala možnosť konať pred súdom, ak rozhodoval vylúčený sudca alebo bol súd nesprávne obsadený, ibaže namiesto samosudcu rozhodoval senát, ak súd prvého stupňa nesprávne právne posúdil vec, a preto nevykonal ďalšie navrhované dôkazy, ak konanie má inú vadu, ktorá mohla mať za následok nesprávne rozhodnutie vo veci, ak súd prvého stupňa neúplne zistil skutkový stav veci, pretože nevykonal navrhnuté dôkazy potrebné na zistenie rozhodujúcich skutočností, ak súd prvého stupňa dospel na základe vykonaných dôkazov k nesprávnym skutkovým zisteniam, ak doteraz zistený skutkový stav neobstoí, pretože sú tu ďalšie skutočnosti alebo iné dôkazy, ktoré doteraz neboli uplatnené (§ 205a), ak rozhodnutie súdu prvého stupňa vychádza z nesprávneho právneho posúdenia veci.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 6. 5. 2009

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

□

K003036

sp. zn.: 31K/16/2009

UZNESENIE

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **Juno, spol. s r.o.**, so sídlom: Štítnická č. 15, Rožňava, 048 01, IČO: 36 209 007, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Opravuje prvý výrok výrokovej časti uznesenia Okresného súdu Košice I zo dňa 27. 04. 2009, č. k. 31K/16/2009-176, a to tak, že dopĺňa výrokovú časť tohto rozhodnutia, tak že táto znie:

Ustanovuje predbežného správcu: JUDr. Vladimír Pavlov, advokát, trvale bytom: Floriánska č. 6, 040 01 Košice, so sídlom kancelárie: Mlynárska č. 19, 040 01 Košice.

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu možno podať odvolanie na Okresný súd Košice I do 15 dní odo dňa doručenia rozhodnutia, v dvoch písomných vyhotoveniach (§ 204 ods. 1 O. s. p.).

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Odvolanie proti rozsudku alebo uzneseniu, ktorým bolo rozhodnuté vo veci samej, možno odôvodniť len tým, že

a) v konaní došlo k vadám uvedeným v § 221 ods. 1,

- b) konanie má inú vadu, ktorá mohla mať za následok nesprávne rozhodnutie vo veci,
 c) súd prvého stupňa neúplne zistil skutkový stav veci, pretože nevykonával navrhnuté dôkazy, potrebné na zistenie rozhodujúcich skutočností,
 d) súd prvého stupňa dospel na základe vykonaných dôkazov k nesprávnym skutkovým zisteniam,
 e) doteraz zistený skutkový stav neobstoí, pretože sú tu ďalšie skutočnosti alebo iné dôkazy, ktoré doteraz neboli uplatnené (§ 205a),
 f) rozhodnutie súdu prvého stupňa vychádza z nesprávneho právneho posúdenia veci (§ 205 ods. 2 O. s. p.).

Okresný súd Košice I dňa 6. 5. 2009
 JUDr. Július Tóth, sudca

□

K003037**sp. zn.: 9K/18/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Rudný projekt s.r.o. Košice, Festivalové námestie 1, 040 01 Košice, IČO: 31 684 866, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **Rudný projekt s.r.o. Košice**, Festivalové námestie 1, 040 01 Košice, IČO: 31 684 866.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Košice I dňa 7. 5. 2009
 JUDr. Branislav Gazdag, sudca

□

K003038**sp. zn.: 9K/51/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: KOVSTAV DOMEX s. r. o. Rožňava, Námestie baníkov 34, Rožňava, IČO: 31 701 434, začatého na návrh navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Rožňava, Ul. zeleného stromu 1822/10, 048 17 Rožňava, o návrhu na zrušenie konkurzu pre nedostatok majetku rozhodol

takto:

Zrušuje konkurz na majetok úpadcu: **KOVSTAV DOMEX s. r. o. Rožňava**, Námestie baníkov 34, Rožňava, IČO: 31 701 434, pre nedostatok majetku.

Priznáva správcovi podstaty: JUDr. Peter Jonáš, advokát, so sídlom kancelárie: M. R. Štefánika č. 2393, 075 01 Trebišov, odmenu vo výške 1. 493,72 eura.

Nepriznáva správcovi podstaty: JUDr. Peter Jonáš, advokát, so sídlom kancelárie: M. R. Štefánika č. 2393, 075 01 Trebišov, náhradu preukázaných výdavkov.

Ukladá účtárni Okresného súdu Košice I vyplatiť správcovi podstaty odmenu vo výške 1. 493,72 eura z predavku zloženého navrhovateľom na účet tunajšieho súdu dňa 25. 11. 2008 vedeného pod položkou peňažného denníka D11 – 94/08, do 3 dní odo dňa doručenia právoplatného uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie správca a veriteľ, ktorého zistená pohľadávka nebola čo i len sčasti uspokojená, a to do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu

považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania alebo urobenie iného procesného úkonu je spojený so zverejnením doručovanej písomnosti v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Košice I dňa 7. 5. 2009
 JUDr. Branislav Gazdag, sudca

□

K003039**sp. zn.: 31K/9/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Košice I, so sídlom: v Košiciach 040 85, Tomášikova č. 35, proti dlžníkovi: **VEVA, s.r.o.**, so sídlom: Čermel'ská 67, Košice, 040 01, IČO: 31 712 291, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Ustanovuje predbežného správcu: Mgr. Peter Pihorňa, so sídlom kancelárie: Námestie osloboditeľov č. 3, 040 01 Košice.

Ukladá predbežnému správcovi povinnosť podať v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu a v lehote 25 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach, v ktorej zároveň uvedie záver o tom, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu, ako aj záver o možnosti odporovania právnym úkonom dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Košice I dňa 6. 5. 2009
 JUDr. Július Tóth, sudca

□

K003040**sp. zn.: 31K/10/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Košice I takto v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Košice I, so sídlom v Košiciach, 040 85, Tomášikova č. 35, proti dlžníkovi: **MARSHAL-SK s.r.o.**, so sídlom: Kpt. Nálepku 17, Košice, 040 01, IČO: 36 210 773, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Ustanovuje predbežného správcu: JUDr. Jana Vargová, advokátka, so sídlom kancelárie: Žižkova č. 6, 040 01 Košice.

Ukladá predbežnému správcovi povinnosť podať v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu a v lehote 25 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach, v ktorej zároveň uvedie záver o tom, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu, ako aj záver o možnosti odporovania právnym úkonom dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Košice I dňa 6. 5. 2009
 JUDr. Július Tóth, sudca

□

K003041**sp. zn.: 32K/7/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **NOVATEXIL, s.r.o.**, so sídlom: Nová Dedina č. 559, IČO: 34 099 221, ktorého správcou je Mgr. Henrieta Slavkovská, sídlo kancelárie: Levice, Mlynská 2, o priznanie odmeny predbežnému správcovi rozhodol

takto:

Priznáva predbežnému správcovi: Mgr. Henrieta Slavkovská, sídlo kancelárie: Levice, Mlynská 2, odmenu vo výške 663,88 eura a náhradu výdavkov v sume 360,87 eura.

Upravuje účtáreň Okresného súdu Nitra, aby z účtu tunajšieho súdu z položky D 130-7/09 vyplatila predbežnému správcovi sumu 1024,75 eura zo zloženého preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežnému správcu do troch dní po právoplatnosti tohto uznesenia na účet predbežného správcu č. účtu 6701579008/1111.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca a zložiteľ preddavku – navrhovateľ do 15 dní od jeho doručenia na tunajší súd, rozhodne o ňom Krajský súd v Bratislave.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

Lehota na podanie odvolania plynie od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku, a to aj v prípade, že bude doručené aj iným spôsobom ako zverejnením v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 6. 5. 2009

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa

**K003042****sp. zn.: 32K/34/2006****UZNESENIE**

Okresný súd Nitra v právnej veci zrušeného malého konkurzu na majetok úpadcu: **Tatiana Hirošová**, nar. 9. 6. 1969, bytom: A. Dubčeka 143/2, 958 04 Partizánske, ktorého správcou je JUDr. Ladislav Barát, sídlo kancelárie: Nitra, Štefánikova 49, o odvolaní správcu po zrušení konkurzu rozhodol

takto:

Odvoláva JUDr. Ladislava Baráta, sídlo kancelárie: Nitra, Štefánikova 49, z funkcie správcu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 6. 5. 2009

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa

**K003043****sp. zn.: 28K/17/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **FYTOS Plevník, s.r.o.**, so sídlom: Kukučínova 209/24-304, Považská Bystrica, IČO: 31 607 471, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka rozhodol

takto:

I. Ing. Darine Ondrejkovej sa vracia preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežnému správcu vo výške 1 659,70 € zaúčto-

vaný pod pol. 18a 26/09 prostredníctvom tunajšieho súdu po právoplatnosti tohto uznesenia.

II. Upravuje sa účtáreň tunajšieho súdu, aby po právoplatnosti tohto uznesenia vrátila Ing. Darine Ondrejkovej preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežnému správcu vo výške 1 659,70 € zaúčtovaný pod položkou reg. 18a 26/09.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 7. 5. 2009

Mgr. Patricie Kepeňová, sudca

**K003044****sp. zn.: 29K/16/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: JUDr. Danica Birošová, Piaristická 46, Trenčín, IČO: 31 873 260, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka L'UDOTEX, textilné a odevné družstvo, so sídlom: Zlatovská cesta 35, 911 01 Trenčín, IČO: 00 167 614, rozhodol

takto:

Začína sa konkurzné konanie voči dlžníkovi: **L'UDOTEX, textilné a odevné družstvo**, so sídlom: Zlatovská cesta 35, 911 01 Trenčín, IČO: 00 167 614.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 6. 5. 2009

JUDr. Michal Fiala, sudca

**K003045****sp. zn.: 1K/3/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Žilina v právnej veci zrušeného konkurzu na majetok úpadcu: **Jozef Gežo**, nar. 29. 8. 1965, bytom: 013 55 Štiavnik č. 167, správcou ktorého je Mgr. Ivan Fiačan, PhD., so sídlom kancelárie: M. Pišúta 936/16, 031 01 Liptovský Mikuláš, v časti o návrhu správcu na odvolanie z funkcie rozhodol

takto:

Odvoláva z funkcie správcu Mgr. Ivana Fiačana, PhD., so sídlom kancelárie: M. Pišúta 936/16, 031 01 Liptovský Mikuláš.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Žilina dňa 7. 5. 2009

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca

**K003046****sp. zn.: 1K/13/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: INKASO, s.r.o., so sídlom: Pribinove sady 17, 018 51 Nová Dubnica, IČO: 44 411 782, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Ľudovít Brodňan – Kovovýroba Stránske, 013 13 Stránske 202, IČO: 34 496 297, rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie dlžníka: **Ľudovít Brodňan – Kovovýroba Stránske**, s miestom podnikania: Stránske 202, IČO: 34 496 297.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku nastávajú tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony;
 b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
 c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Žilina dňa 7. 5. 2009

JUDr. Jaroslav Macek, sudca



K003047

sp. zn.: 1K/8/2009

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Investičný fond ŠK STAVBÁR, a. s. "v likvidácii", so sídlom: Tajovského 5, 010 01 Žilina, IČO: 31 618 499, konajúceho prostredníctvom likvidátora Ing. Dušana Kurimského, bytom: Karpatská 3165/5, Žilina, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok navrhovateľa rozhodol

takto:

I. Konkurzné konanie dlžníka: **Investičný fond ŠK STAVBÁR, a. s. "v likvidácii"**, so sídlom: Tajovského 5, 010 01 Žilina, IČO: 31 618 499, pre nedostatok majetku zastavuje.

II. Predbežnému správcovi Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k. s., so sídlom kancelárie: Horný Val 27/13, Žilina, priznáva odmenu vo výške 663,88 eura a náhradu preukázaných výdavkov vo výške 289,41 eura.

III. Nevýplatenú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 706,71 eura vracia navrhovateľovi – dlžníkovi.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je odvolanie prípustné v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde Žilina.

Proti uzneseniu o zastavení konkurzného konania môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka. Podanie odvolania veriteľom, ktorý nie je účastníkom konkurzného konania, sa považuje za prístupenie do konkurzného konania.

Proti uzneseniu o odmene a výdavkoch predbežného správcu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť. Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku bez ohľadu na iné spôsoby jeho doručenia.

V odvolaní je potrebné uviesť, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 7. 5. 2009

Mgr. Silvia Tisová, sudca



K003048

sp. zn.: 4K/3/2009

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci návrhu navrhovateľa-dlžníka: Pharm. Dr. Mária Turčanová, s miestom podnikania: V. Spányola 39,

010 01 Žilina, IČO: 37 093 401 (nar. 16. 05. 1965, bytom: Marček 67, 013 32 Svederník), na vyhlásenie konkurzu, rozhodol

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **Pharm. Dr. Mária Turčanová**, s miestom podnikania: V. Spányola 39, 010 01 Žilina, IČO: 37 093 401 (nar. 16. 05. 1965, bytom: Marček 67, 013 32 Svederník).

Ustanovuje do funkcie správcu: JUDr. Jozefa Hrdinu, so sídlom: kancelárie: Mariánske námestie 2, 010 01 Žilina.

Vyzýva veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačíve v jednom rovnopise na Okresný súd Žilina k sp. zn. 4K 3/2009 a v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie. Na prihlášky, ktoré nebudú spĺňať zákonom stanovené podmienky, sa v konkurze neprihliada.

Správca je povinný bez zbytočného odkladu informovať známych veriteľov dlžníka: Pharm. Dr. Mária Turčanová, s miestom podnikania V. Spányola 39, 010 01 Žilina, IČO: 37 093 401 (nar. 16. 05. 1965, bytom: Marček 67, 013 32 Svederník), ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom v zmysle čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 a § 22 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov (ďalej len ZKR).

Účastník konkurzného konania má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (§ 197 ods. 6 ZKR). V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

Vyhlásením konkurzu sa začína konkurz. Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom (§ 23 ods. 1 ZKR).

Vyhlásenie konkurzu bráni tomu, aby na úpadcu začalo alebo prebiehalo reštrukturalizačné konanie. Ak počas konkurzu dôjde na súd návrh na povolenie reštrukturalizácie úpadcu, súd návrh na povolenie reštrukturalizácie uznesením odmietne (§ 23 ods. 2 ZKR).

Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou spolu s prílohami. Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada (§ 28 ods. 5 ZKR). Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde (§ 28 ods. 6 ZKR). Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku (§ 199 ods. 9 druhá veta ZKR).

Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi vznikla pred vyhlásením konkurzu, má v konkurze právo, aby jeho pohľadávka bola za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená rozvrhom z výťažku zo speňaženia majetku podliehajúceho konkurzu. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené prihláškou, inak pohľadávku nemožno v konkurze uspokojiť a na práva z nej sa v konkurze neprihliada; to platí rovnako aj pre budúce

pohľadávky, ktoré sa uplatňujú prihláškou (§ 28 ods. 1 ZKR). Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive (vzor tlačiva je uvedený vo vyhláske Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov), ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada (§ 29 ods. 1 ZKR).

Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len „zabezpečený veriteľ“), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo speňaženia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne (§ 28 ods. 2 ZKR). Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne (§ 29 ods. 2 ZKR). V konkurze prihláškou uplatňujú pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len „podmienená pohľadávka“). Uplatňovať práva z podmienenej pohľadávky však podmienený veriteľ v konkurze môže, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky, ak tento zákon neustanovuje inak (§ 28 ods. 3 ZKR). Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje tento zákon (§ 28 ods. 4 ZKR). Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada (§ 29 ods. 3 ZKR).

Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len „súhrnný prehľad“). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive (vzor tlačiva je uvedený vo vyhl. Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z.) alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada (§ 29 ods. 4 ZKR).

Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. 8a) Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou (§ 29 ods. 5 ZKR).

K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje aj v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu (§ 29 ods. 6 ZKR).

Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada (§ 29 ods. 7 ZKR).

Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku (§ 29 ods. 8 ZKR).

Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok (§ 29 ods. 9 ZKR). Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške (§ 30 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Žilina dňa 7. 5. 2009
JUDr. Gabriela Bargelová, sudca

□

K003049
sp. zn.: 2K/2/2009
OZNAM

Okresný súd Žilina uznesením č.k. 2K 2/2009-131 zo dňa 27. 03. 2009 zastavil konkurzné konanie voči dlžníkovi: **DOPSTAV s.r.o.**, so sídlom: Radová 469, 029 44 Rabča, IČO: 31 600 077, pre nedostatok majetku dlžníka. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 24. 04. 2009.

V Žiline dňa 07. 05. 2009

□

Správcovia

K003050

Spisová značka súdneho spisu: 9K/3/2009

Spisová značka správcovského spisu: 9K/3/2009/S1292

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Yvetta Tima, Obrody, 040 11 Košice

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 29. 10. 1962

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Ing. Jozef Marcinčin, Štúrová 44, 040 01 ustanovený do funkcie správcu v konkurznom konaní úpadcu: Yvetta Tima, nar. 29. 10. 1962, trvale bytom Obrody 11, 040 11 Košice zvoláva prvú schôdzu veriteľov (v súlade s ustanoveniami § 34 ods. 1 a ods. 4 z.č. 7/2005 Z.z.) na deň 19. 6. 2009 o 10,30 hod. v kancelárii správcu Ing. Jozefa Marcincina, Štúrová 44, 040 01 Košice

Program schôdzy veriteľov:

1. Správa o činnosti správcu
2. Návrh na prijatie rozhodnutia o výmene správcu/
rozhodovanie o výmene správcu/
3. Voľba zástupcu veriteľov

Práva zúčastniť sa na schôdzi veriteľov má každý veriteľ prihlásenej pohľadávky. Právo hlasovať na schôdzi veriteľov má veriteľ, ktorého pohľadávka je v čase konania schôdzy veriteľov zistená, čo do právneho dôvodu a vymáhateľnosti. Veritelia predložia pri prezentácii doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra a zástupcovia veriteľov predložia aj platnú plnú moc.

Ing. Jozef Marcinčin, správca



K003051

Spisová značka súdneho spisu: 2K/11/2008

Spisová značka správcovského spisu: 2K/11/2008 S 1165

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

SPEKTRUM SK, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 388 840

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica z druhého zasadnutia veriteľského výboru úpadcu SPEKTRUM SK, s.r.o., so sídlom: Bajzova 425, 013 51 Predmier Dátum: 27. 04. 2009, 14:00 hod. Miesto: Tomášikova 48, Bratislava

Prítomní:

- Slovenská sporiteľňa, a.s. predseda veriteľského výboru v zastúpení Mgr. Mária Boublíková na základe poverenia,
- Daňový úrad Bytča v zastúpení Ing. Anna Stískalová
- Tatra banka,a.s. v zastúpení JUDr. Viktor Brnoliak a Ing. Ivana Hájková
- Ing. Ivan Kravárik, správca konkurznej podstaty
- Ing. Ľubomír Kortman, poverený pracovník správcu konkurznej podstaty

Program 2. zasadnutia veriteľského výboru:

1. Oboznámenie sa so správou správcu konkurznej podstaty zo dňa 20. 03. 2009 o stave pohľadávok a vozového parku k 17. marcu 2009.
2. Udelenie záväzného pokynu k spôsobu spešného cezhraničných pohľadávok úpadcu a pohľadávok úpadcu v konaní.
3. Udelenie záväzného pokynu k spôsobu spešného čiastočne hradených a vôbec neuhradených pohľadávok úpadcu.
4. Udelenie záväzného pokynu k predaju vozového parku.
5. Záver.

1. Oboznámenie sa so správou správcu konkurznej podstaty zo dňa 20. 03. 2009 o stave pohľadávok úpadcu a vozového parku k 17. marcu 2009

Druhé zasadnutie veriteľského výboru zvolala Slovenská sporiteľňa, a.s. ako člen a súčasne predseda veriteľského výboru v súlade s ust. § 38 ods. 1 veta druhá zákona Č. 7/2005 Z. z.

o konkurze a reštrukturalizácii. O účasť na druhom zasadnutí veriteľského výboru bol požiadaný správca konkurznej podstaty, ktorý sa na druhé zasadnutie veriteľského výboru riadne dostavil. Druhé zasadnutie veriteľského výboru otvoril predseda veriteľského výboru, ktorý oboznámil prítomných veriteľov s navrhovaným programom zasadnutia veriteľského výboru a konštatoval, že:

- na schôdzi veriteľského výboru sú prítomní všetci členovia veriteľského výboru a správca konkurznej podstaty,
- veriteľský výbor je uznášaniaschopný.

Následne predseda veriteľského výboru pristúpil k prvému bodu programu schôdzy a požiadal správcu konkurznej podstaty o oboznámenie prítomných členov veriteľského výboru so správou správcu konkurznej podstaty zo dňa 20. 03. 2009 o stave pohľadávok a vozového parku k 17. marcu 2009, ktorá je prílohou k tejto zápisnici.

2. Udelenie záväzného pokynu k spôsobu spešného cezhraničných pohľadávok a pohľadávok úpadcu v konaní.

Predseda veriteľského výboru pristúpil k druhému bodu programu a požiadal správcu konkurznej podstaty o podanie správy o stave cezhraničných pohľadávok úpadcu a pohľadávok úpadcu v konaní v zmysle ich kategorizácie v súlade so správou správcu konkurznej podstaty zo dňa 20. 03. 2009 o stave pohľadávok a vozového parku k 17. marcu 2009.

Na to predložil predseda veriteľského výboru na schválenie veriteľskému výboru návrh uznesenia v nasledovnom znení:

Veriteľský výbor ukladá správcovi konkurznej podstaty záväzný pokyn na účel spešného cezhraničných pohľadávok úpadcu a pohľadávok úpadcu v konaní zaradených do súpisu všeobecnej podstaty, a to podľa § 92 ods. 1 písm. d) zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii formou verejného ponukového konania podľa nasledovných podmienok:

1. cezhraničné pohľadávky a pohľadávky v konaní patriace do všeobecnej podstaty úpadcu spešovať podľa § 92 ods. 1 písm. d) zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii formou verejného ponukového konania na odkúpenie pohľadávok pre každý balík pohľadávok samostatne, t.j. pre cezhraničné pohľadávky úpadcu samostatne verejné ponukové konaní a pre pohľadávky úpadcu v konaní druhé samostatne verejné ponukové konanie.
2. cezhraničné pohľadávky budú postúpené záujemcovi, ktorý v lehote do 29. mája 2009 ponúkne za postúpenie týchto pohľadávok ako celok najvyššiu ponuku kúpnej ceny, t.j. odplaty za postúpenie týchto pohľadávok.
3. pohľadávky úpadcu v konaní budú postúpené záujemcovi, ktorý v lehote do 29. mája 2009 ponúkne za postúpenie týchto pohľadávok ako celok najvyššiu ponuku kúpnej ceny, t. j. odplaty za postúpenie týchto pohľadávok.
4. verejné ponukové konanie bude uverejnené v obchodnom vestníku, taktiež v iných periodikách. Správca je oprávnený písomne osloviť na účasť na verejnom ponukovom konaní mu známe subjekty, ktorých predmetom činnosti je najmä vymáhanie pohľadávok.
5. Správca je oprávnený odmietnuť predložené ponuky, verejné ponukové konanie vyhodnotiť ako neúspešné, prípadne toto konanie zrušiť, ak veriteľský výbor s predloženou ponukou nevysloví svoj súhlas.

Na to bolo pristúpené k hlasovaniu:

Za - 100 % hlasov prítomných členov veriteľského výboru

Proti - 0 % hlasov prítomných členov veriteľského výboru

Zdržal sa - 0 % hlasov prítomných členov veriteľského výboru

Veriteľský výbor prijal nasledovné uznesenie č. 1:

Veriteľský výbor ukladá správcovi konkurznej podstaty záväzný pokyn na účel spešného cezhraničných pohľadávok úpadcu a pohľadávok úpadcu v konaní zaradených do súpisu všeobecnej podstaty, a to podľa § 92 ods. 1 písm. d) zákona č. 7/2005

Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii formou verejného ponukového konania podľa nasledovných podmienok:

1. cezhraničné pohľadávky a pohľadávky v konaní patriace do všeobecnej podstaty úpadcu speňažiť podľa § 92 ods. 1 písm. d) zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii formou verejného ponukového konania na odkúpenie pohľadávok pre každý balík pohľadávok samostatne, t. j. pre cezhraničné pohľadávky úpadcu samostatne verejné ponukové konanie a pre pohľadávky úpadcu v konaní druhé samostatne verejné ponukové konanie.

2. cezhraničné pohľadávky budú postúpené záujemcovi, ktorý v lehote do 29. mája 2009 ponúkne za postúpenie týchto pohľadávok ako celok najvyššiu ponuku kúpnej ceny, t. j. odplaty za postúpenie týchto pohľadávok.

3. pohľadávky úpadcu v konaní budú postúpené záujemcovi, ktorý v lehote do 29. mája 2009 ponúkne za postúpenie týchto pohľadávok ako celok najvyššiu ponuku kúpnej ceny, t. j. odplaty za postúpenie týchto pohľadávok.

4. verejné ponukové konanie bude uverejnené v obchodnom vestníku, taktiež v iných periodikách, s uvedením údajov, ktoré sa týkajú druhu pohľadávok, ich výšky, splatnosti, zabezpečenia atď... Správca je oprávnený písomne osloviť na účasť na verejnom ponukovom konaní mu známe subjekty, ktorých predmetom činnosti je najmä vymáhanie pohľadávok.

5. Správca je oprávnený odmietnuť predložené ponuky, verejné ponukové konanie vyhodnotiť ako neúspešné, prípadne toto konanie zrušiť, ak veriteľský výbor s predloženou ponukou nevysloví svoj súhlas.

3. Udelenie záväzného pokynu k spôsobu speňaženia čiastočne hradených a vôbec neuhradených pohľadávok úpadcu.

Predseda veriteľského výboru pristúpil k tretiemu bodu programu a požiadal správcu konkurznej podstaty o podanie správy o stave čiastočne uhradených a vôbec neuhradených pohľadávok úpadcu v zmysle ich kategorizácie v súlade so správou správcu konkurznej podstaty zo dňa 20. 03. 2009 o stave pohľadávok a vozového parku k 17. marcu 2009.

Správca konkurznej podstaty v správe zo dňa 20. 03. 2009 o stave pohľadávok a vozového parku k 17. marcu 2009 požiadal veriteľský výbor o udelenie súhlasu s navrhovaným postupom pri vymáhaní pohľadávok úpadcu čiastočne hradených, vôbec nehradených a cezhraničných zverením ich vymáhania formou mandátnej správy spoločnosti Exekučná s.r.o., Banská Bystrica, IČO: 36 441 040 a o uloženie záväzného pokynu k realizácii mandátnej správy pohľadávok úpadcu spoločnosťou Exekučná s.r.o., Banská Bystrica, IČO: 36 441 040.

Na to predložil predseda veriteľského výboru na schválenie veriteľskému výboru návrh uznesenia v nasledovnom znení: Veriteľský výbor nesúhlasí s navrhovaným postupom správcu konkurznej podstaty pri vymáhaní pohľadávok úpadcu a neudeľuje záväzný pokyn k realizácii mandátnej správy pohľadávok úpadcu spoločnosťou Exekučná s.r.o., Banská Bystrica, IČO: 36 441 040.

Na to bolo pristúpené k hlasovaniu:

Za - 100 % hlasov prítomných členov veriteľského výboru

Proti - 0 % hlasov prítomných členov veriteľského výboru

Zdržal sa - 0 % hlasov prítomných členov veriteľského výboru

Veriteľský výbor prijal nasledovné uznesenie č. 2:

Veriteľský výbor nesúhlasí s navrhovaným postupom správcu konkurznej podstaty pri vymáhaní pohľadávok úpadcu a neudeľuje záväzný pokyn k realizácii mandátnej správy pohľadávok úpadcu spoločnosťou Exekučná s.r.o., Banská Bystrica, IČO: 36 441 040.

Na to predložil predseda veriteľského výboru na schválenie veriteľskému výboru návrh uznesenia v nasledovnom znení: Veriteľský výbor ukladá správcovi konkurznej podstaty záväzný pokyn na účel speňaženia čiastočne uhradených a vôbec neuhradených pohľadávok, a to vymáhaním týchto pohľadávok formou po-

dania návrhu na vydanie platobného rozkazu, resp. žaloby na plnenie na príslušné súdy najneskôr do 20. 05. 2009.

Na to bolo pristúpené k hlasovaniu:

Za - 100 % hlasov prítomných členov veriteľského výboru

Proti - 0 % hlasov prítomných členov veriteľského výboru

Zdržal sa - 0 % hlasov prítomných členov veriteľského výboru

Veriteľský výbor prijal nasledovné uznesenie č. 3:

Veriteľský výbor ukladá správcovi konkurznej podstaty záväzný pokyn na účel speňaženia čiastočne uhradených a vôbec neuhradených pohľadávok, a to vymáhaním týchto pohľadávok formou podania návrhu na vydanie platobného rozkazu, resp. žaloby na plnenie na príslušné súdy najneskôr do 20. 05. 2009.

4. Udelenie záväzného pokynu k predaju vozového parku

Predseda veriteľského výboru pristúpil k štvrtému bodu programu a požiadal správcu konkurznej podstaty o podanie správy o aktuálnom stave vozového parku a výsledku jeho speňažovania formou priameho predaja.

Správca konkurznej podstaty informoval oboznámil prítomných o skutočnosti, že v majetku úpadcu sa nachádzajú nasledovné motorové vozidlá:

5 ks nákladných vozidiel DAF, z toho 3 autá spolu s príviesom sú v nájme spoločnosti P&O s.r.o., so sídlom: Hlavná 1400, Bytča za nájomné 50. 000,- Sk mesačne

2 ks príviesov, z toho 1 prívies je v nájme spoločnosti P&O s.r.o. a ďalší v oprave

1 ks osobný automobil Mercedes VITO

1 ks osobný automobil Škoda Favorit

Správca konkurznej podstaty informoval prítomných členov veriteľského výboru o výsledku priameho predaja vozového parku ako celku v zmysle správy správcu konkurznej podstaty zo dňa 20. 03. 2009

stave pohľadávok a vozového parku k 17. marcu 2009 ako neúspešnom. Súčasne správca požiadal

udelenie súhlasu s odpredajom motorových vozidiel jednotlivu a v najvyššej ponuke.

Na to predložil predseda veriteľského výboru na schválenie veriteľskému výboru návrh uznesenia v nasledovnom znení: Veriteľský výbor udeľuje správcovi konkurznej podstaty záväzný pokyn na účel speňaženia vozového parku zaradeného do súpisu všeobecnej podstaty úpadcu podľa § 92 ods. 1 písm. d) zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii formou verejného ponukového konania podľa nasledovných podmienok:

1. motorové vozidlá, ktoré sú súčasťou vozového parku, je správca oprávnený speňažiť samostatne

2. motorové vozidlo, ktoré je súčasťou vozového parku, bude predané záujemcovi, ktorý v lehote do 29. mája 2009 ponúkne najvyššiu ponuku kúpnej ceny

3. verejné ponukové konanie bude uverejnené v obchodnom vestníku, taktiež v iných periodikách. Správca je oprávnený písomne osloviť na účasť na verejnom ponukovom konaní iných potencionálnych záujemcov, najmä subjekty, ktorých predmetom podnikateľskej činnosti je vykonávanie prepravy, resp. inej činnosti spojennej s výrobou, opravou, prenájomom automobilov alebo ktoré majú motorové vozidlá, ktoré sú súčasťou vozového parku, v nájme.

4. Správca je oprávnený odmietnuť predložené ponuky, verejné ponukové konanie vyhodnotiť ako neúspešné, prípadne toto konanie zrušiť, ak veriteľský výbor s predloženou ponukou nevysloví svoj súhlas.

Na to bolo pristúpené k hlasovaniu:

Za - 100 % hlasov prítomných členov veriteľského výboru

Proti - 0 % hlasov prítomných členov veriteľského výboru

Zdržal sa - 0 % hlasov prítomných členov veriteľského výboru

Veriteľský výbor prijal nasledovné uznesenie č. 4:

Veriteľský výbor udeľuje správcovi konkurznej podstaty záväzný pokyn na účel speňaženia vozového parku zaradeného do súpisu všeobecnej podstaty úpadcu podľa § 92 ods. 1 písm. d) záko-

na č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii formou verejného ponukového konania podľa nasledovných podmienok:

1. motorové vozidlá, ktoré sú súčasťou vozového parku, je správca oprávnený speňažiť samostatne.

2. motorové vozidlo, ktoré je súčasťou vozového parku, bude predané záujemcovi, ktorý v lehote do 29. mája 2009 ponúkne najvyššiu ponuku kúpnej ceny.

3. verejné ponukové konanie bude uverejnené v obchodnom vestníku, taktiež v iných periodikách.

Správca je oprávnený písomne osloviť na účasť na verejnom ponukovom konaní iných potencionálnych záujemcov, najmä subjekty, ktorých predmetom podnikateľskej činnosti je vykonávanie prepravy, resp. inej činnosti spojennej s výrobou, opravou, prenájomom automobilov alebo ktoré majú motorové vozidlá, ktoré sú súčasťou vozového parku, v nájme.

4. Správca je oprávnený odmietnuť predložené ponuky, verejné ponukové konanie vyhodnotiť ako neúspešné, prípadne toto konanie zrušiť, ak veriteľský výbor s predloženou ponukou nevysloví svoj súhlas.

5. Záver

Predseda veriteľského výboru schôdzu veriteľského výboru ukončil.

V Bratislave dňa 27. 04. 2009

Predseda veriteľského výboru:

Slovenská sporiteľňa, a.s.

Mgr. Mária Boublíková

na základe poverenia

Správca: Ing. Ivan Kravárik

Ing. Ivan Kravárik, správca

□

K003052

Spisová značka súdneho spisu: 3K/2/2009

Spisová značka správcovského spisu: 3K/2/2009-S1145

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Vito Group s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 681 121

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

JUDr. Marek Morochovič, správca úpadcu Vito Group s.r.o., so sídlom: Miletičova 51, 821 09 Bratislava, IČO: 36 681 121, oznamuje, že do správcovského spisu možno nahliadnuť v kancelárii správcu na adrese Krížna 56, 821 08 Bratislava, v pracovných dňoch od 7. 00 hod do 13. 00 hod. Žiadosť o zápis do poradovníka o nahliadnutie do správcovského spisu možno podávať písomne na adresu kancelárie alebo elektronickou poštou na adrese morochovic@chello.sk alebo telefonicky na čísle 0914140350. Právo nahliadať do spisu majú orgány vykonávajúce dohľad podľa zák. č. 8/2005 Z.z., konkurzný súd, účastníci konkurzného konania a ich zástupcovia, orgány činné v trestnom konaní a iné subjekty, ak to stanovuje osobitný predpis.

JUDr. Marek Morochovič, správca

□

K003053

Spisová značka súdneho spisu: 26K/5/2009 - 1898

Spisová značka správcovského spisu: 26K/5/2009 S1287

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

PROFITUBE spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): IČO: 36 026 042

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Ing. Milan Polončák PhD., správca podstaty úpadcu podľa § 85 ods. 2 zákon číslo 7/2005 Z.z. oznamuje, že účastníci konkurzného konania a ich zástupcovia majú právo nahliadať do správcovského spisu v kancelárii správcu na Čermeľská č. 45 Košice, každý pracovný deň od 9. 00 hod do 15. 00 hod po predchádzajúcom kontaktovaní správcu telefonicky na číslach 0903632265,

0903632713, Fax: 0556333892

e-mail: milanpoloncak@zoznam.sk

Ing. Milan Polončák, PhD., správca

□

K003054

Spisová značka súdneho spisu: 1K/7/2009

Spisová značka správcovského spisu: 1K/7/2009 S 1302

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Milan Štilla – STIMM

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 388 099

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

JUDr. Mária Cabadajová, správca úpadcu Milan Štilla - STIMM, Bjornsonova 20, 036 01 Martin, IČO: 35 388 099, oznamuje veriteľom, že do správcovského spisu možno nahliadať v kancelárii správcu na adrese: M. Rázusa 5, 010 01 Žilina počas stránkových hodín v pondelok až štvrtok v čase od 8.00 - 12. 00, 13. 00 - 15. 00 hod a v piatok od 8. 00 - 14. 00 hod.

Žiadosti na zapísanie do poradovníka na nahliadnutie do spisu prijíma správca písomne alebo telefonicky na tel.: 041/5006068 - 69, fax: 041/5006135, e-mail: advokat@rybaza.sk.

JUDr. Mária Cabadajová, správca

□

K003055

Spisová značka súdneho spisu: 31K/12/2009

Spisová značka správcovského spisu: 31K/12/2009 S 423

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

IP TRANS, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 544 264

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Uznesením Okresného súdu v Nitre, zo dňa 30. 4. 2009, č.k. 31K/12/2009, ktoré bolo publikované v Obchodnom vestníku dňa 7. 5. 2009 pod č. OV 86B/2009, č. zverejnenia K002935, bol vyhlásený konkurz na úpadcu IP TRANS, s.r.o.IČO 36 544 264, so sídlom: v Kolárove, Slovenská ulica 69/A, PSČ 946 03. Ako správca konkurznej podstaty úpadcu bol ustanovený JUDr. Jozef Majorán. V zmysle § 85 odsek 2 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii, v znení neskorších zmien, s použitím § 8 odsek 4 zákona č. 8/2005 o správcoch a v zmysle §21 odsek 1 vyhl. č. 666/2006 o kancelárskom poriadku správcov, týmto ustanovený správca zverejňuje, že do správcovského spisu je možné, pri dodržaní platného právneho poriadku, nahliadnuť v sídle správcu a to Ul. Ľudovíta Štúra č. 3, 934 01 Levice. Nahliadnuť do spisu je možné v pracovných dňoch od 08. 00 do 11. 00 a od 13. 00 do 15. 00. Termín nahliadnutia je potrebné vopred dohodnúť so správcom písomne alebo telefonicky na č. tel 0905 328 946, prípadne na mailovej adrese: kancelaria.majoran@mail.t-com.sk.

JUDr. Jozef Majorán, správca

□

K003056

Spisová značka súdneho spisu: 25K 13/2008

Spisová značka správcovského spisu: 25K13/2008 S 1223

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Holstein farma, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 34 144 749

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE O DRAŽBE

Dražobník: JUDr. Peter Kubik, Nám. B. Bartóka 215, Veľký Meder

IČO 37 988 620

správca úpadcu, Holstein farma, s.r.o., Cintorínska 78, Hrnčiarovce nad Parnou
IČO 34 144 749

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava

oddiel: Sro, vložka číslo: 10923/T

Miesto dražby: Gazdovský rad 1998, Šamorín

Dátum dražby: 17. 6. 2009

Čas otvorenia

dražby: 11. 30 hod.

Predmet dražby: Stavba ošipareň bez súpisného čísla na pozemku parcelné číslo 1368, zapísaná na liste vlastníctva č. 2108, vedený Správou katastra Trnava, okres Trnava, Obec Hrnčiarovce nad Parnou, katastrálne územie Hrnčiarovce.

Predmetom dražby je stavba bez pozemku, právne vzťahy k pozemku, na ktorej stavba je umiestnené sú nevysporiadané. Stavba sa nachádza na severnom rohu areálu PD Hrnčiarovce s prístupom z Voderadskej ulice na južnej strane obce Hrnčiarovce nad Parnou. Stavba je prízemná, bez podpivničenia, zastrešená sedlovou strechou, má betónové základy, murované steny a drevený krov. Stavba je prístupná spevnenou vnútroareálovou komunikáciou s napojením na elektrickú energiu a vodu. Kanalizácia je riešená do žump. Stavba bola daná do užívania v roku 1956, v roku 1980 boli prerobené. Predpokladaná životnosť stavby je 80 rokov, opotrebenie a technický stav stavby zodpovedá jej veku. Podrobný opis stavby sa nachádza v znaleckom posudku č. 25/2009 zo dňa 25. 3. 2009 vypracovaný Ing. Tiborom Škripcom, T. Vansovej 64, Trnava, znalcom a je k dispozícii k nahliadnutiu v kancelárii dražobníka. Na liste vlastníctva k stavbe je zapísané exekučné záložné právo v prospech Sociálnej poisťovne, ktoré však vyhlásením konkurzu na majetok úpadcu zaniklo v zmysle zákon č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii. Všeobecná hodnota stavby je 17. 095,05 euro vrátane DPH.

Najnižšie podanie: 17. 095,05 euro

Minimálne prihodenie: 500,- euro

Dražobná zábezpeka: Dražobná zábezpeka je 3. 419,01 euro. Účastník dražby je povinný zložiť dražobnú zábezpeku do otvorenia dražby na účet úpadcu č.ú. 1745671057/0200 vedený vo VÚB, a.s., variabilný symbol 777, alebo vo forme bankovej záruky. Dokladom o zložení dražobnej zábezpeky je originál listiny preukazujúcej poskytnutie bankovej záruky (záručná listina), originál potvrdenia banky o vklade sumy zodpovedajúcej dražobnej zábezpeke na účet úpadcu alebo originál výpisu z účtu účastníka dražby. Dražobník je povinný dražobnú zábezpeku poukázať na účet úpadcu vrátiť účastníkovi dražby, ktorý sa nestal vydražiteľom bez zbytočného odkladu po skončení dražby bezhotovostným prevodom na účet označený písomne účastníkom dražby. Listinu preukazujúcu zloženie dražobnej zábezpeky dražobník vráti účastníkovi dražby, ktorý sa nestal vydražiteľom bez zbytočného odkladu po skončení dražby. Dražobnú zábezpeku nie je možné zložiť šekom alebo platobnou kartou.

Úhrada ceny dosiahnutej vydražením: Cenu dosiahnutú vydražením je možné uhradiť v hotovosti k rukám dražobníka alebo vložením či prevodom peňažných prostriedkov na účet úpadcu č.ú. 1745671057/0200 vedený vo VÚB, a.s., variabilný symbol 777.

Ohliadka predmetu dražby: Ohliadka predmetu dražby sa uskutoční dňa 22. 5. 2009 v čase od 8. 00 hod do 9. 00 hod a dňa 28. 5. 2009 od 15. 00 do 16. 00 hod.

Priebeh dražby osvedčí: JUDr. Dalma Nurnbergerová, notárka, Gazdovský rad 1998, Šamorín

V Bratislave dňa 7. 5. 2009

JUDr. Peter Kubik, správca

K003057

Spisová značka súdneho spisu: 25K 13/2008

Spisová značka správcovského spisu: 25K13/2008 S 1223

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Holstein farma, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 34 144 749

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE O DRAŽBE

Dražobník: JUDr. Peter Kubik, Nám. B. Bartóka 215, Veľký Meder

IČO 37 988 620

správca úpadcu, Holstein farma, s.r.o., Cintorínska 78, Hrnčiarovce nad Parnou

IČO 34 144 749

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava

oddiel: Sro, vložka číslo: 10923/T

Miesto dražby: Gazdovský rad 1998, Šamorín

Dátum dražby: 17. 6. 2009

Čas otvorenia dražby: 10. 00 hod.

Predmet dražby: Stavba kravín súpisné číslo 7002 na pozemku parcelné číslo 1366, zapísaná na liste vlastníctva č. 2108, vedený Správou katastra Trnava, okres Trnava, Obec Hrnčiarovce nad Parnou, katastrálne územie Hrnčiarovce.

Predmetom dražby je stavba bez pozemku, právne vzťahy k pozemku, na ktorej stavba je umiestnené sú nevysporiadané. Stavba sa nachádza na severnom rohu areálu PD Hrnčiarovce s prístupom z Voderadskej ulice na južnej strane obce Hrnčiarovce nad Parnou. Stavba je prízemná, bez podpivničenia, zastrešená sedlovou strechou, má betónové základy, murované steny a drevený krov. Stavba je prístupná spevnenou vnútroareálovou komunikáciou s napojením na elektrickú energiu a vodu. Kanalizácia je riešená do žump. Stavba bola daná do užívania v roku 1956, v roku 1980 boli prerobené. Predpokladaná životnosť stavby je 80 rokov, opotrebenie a technický stav stavby zodpovedá jej veku. Podrobný opis stavby sa nachádza v znaleckom posudku č. 25/2009 zo dňa 25. 3. 2009 vypracovaný Ing. Tiborom Škripcom, T. Vansovej 64, Trnava, znalcom a je k dispozícii k nahliadnutiu v kancelárii dražobníka. Na liste vlastníctva k stavbe je zapísané exekučné záložné právo v prospech Sociálnej poisťovne, ktoré však vyhlásením konkurzu na majetok úpadcu zaniklo v zmysle zákon č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii. Všeobecná hodnota stavby je 35. 181,91 euro vrátane DPH.

Najnižšie podanie: 35. 181,91 euro

Minimálne prihodenie: 500,- euro

Dražobná zábezpeka: Dražobná zábezpeka je 7. 036,38 euro. Účastník dražby je povinný zložiť dražobnú zábezpeku do otvorenia dražby na účet úpadcu č.ú. 1745671057/0200 vedený vo VÚB, a.s., variabilný symbol 777, alebo vo forme bankovej záruky. Dokladom o zložení dražobnej zábezpeky je originál listiny preukazujúcej poskytnutie bankovej záruky (záručná listina), originál potvrdenia banky o vklade sumy zodpovedajúcej dražobnej zábezpeke na účet úpadcu alebo originál výpisu z účtu účastníka dražby. Dražobník je povinný dražobnú zábezpeku poukázať na účet úpadcu vrátiť účastníkovi dražby, ktorý sa nestal vydražiteľom bez zbytočného odkladu po skončení dražby bezhotovostným prevodom na účet označený písomne účastníkom dražby. Listinu preukazujúcu zloženie dražobnej zábezpeky dražobník vráti účastníkovi dražby, ktorý sa nestal vydražiteľom bez zbytočného odkladu po skončení dražby. Dražobnú zábezpeku nie je možné zložiť šekom alebo platobnou kartou.

Úhrada ceny dosiahnutej vydražením: Cenu dosiahnutú vydražením je možné uhradiť v hotovosti k rukám dražobníka alebo vložením či prevodom peňažných prostriedkov na účet úpadcu č.ú. 1745671057/0200 vedený vo VÚB, a.s., variabilný symbol 777. Ohliadka predmetu dražby: Ohliadka predmetu dražby sa uskutoční dňa 22. 5. 2009 v čase od 8. 00 hod do 9. 00 hod a dňa 28. 5. 2009 od 15. 00 do 16. 00 hod.

Priebeh dražby osvedčí: JUDr. Dalma Nurnbergerová, notárka,
Gazdovský rad 1998, Šamorín

V Bratislave dňa 7. 5. 2009

JUDr. Peter Kubik, správca



K003058

Spisová značka súdneho spisu: 25K 13/2008

Spisová značka správcovského spisu: 25K13/2008 S 1223

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Holstein farma, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 34 144 749

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE O DRAŽBE

Dražobník: JUDr. Peter Kubik, Nám. B. Bartóka 215, Veľký Meder

IČO 37 988 620

správca úpadcu, Holstein farma, s.r.o., Cintorínska 78, Hrnčiarovce nad Parnou

IČO 34 144 749

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava

oddiel: Sro, vložka číslo: 10923/T

Miesto dražby: Gazdovský rad 1998, Šamorín

Dátum dražby: 17. 6. 2009

Čas otvorenia dražby: 10. 30 hod.

Predmet dražby: Stavba kravín bez súpisného čísla na pozemku parcelné číslo 1365, zapísaná na liste vlastníctva č. 2108, vedený Správou katastra Trnava, okres Trnava, Obec Hrnčiarovce nad Parnou, katastrálne územie Hrnčiarovce.

Predmetom dražby je stavba bez pozemku, právne vzťahy k pozemku, na ktorej stavba je umiestnené sú nevysporiadané. Stavba sa nachádza na severnom roku areálu PD Hrnčiarovce s prístupom z Voderadskej ulice na južnej strane obce Hrnčiarovce nad Parnou. Stavba je prízemná, bez podpivničenia, zastrešená sedlovou strechou, má betónové základy, murované steny a drevený krov. Stavba je prístupná spevnenou vnútroareálovou komunikáciou s napojením na elektrickú energiu a vodu. Kanalizácia je riešená do žump. Stavba bola daná do užívania v roku 1956, v roku 1980 boli prerobené. Predpokladaná životnosť stavby je 80 rokov, opotrebenie a technický stav stavby zodpovedá jej veku. Podrobný opis stavby sa nachádza v znaleckom posudku č. 25/2009 zo dňa 25. 3. 2009 vypracovaný Ing. Tiborom Škripcom, T. Vansovej 64, Trnava, znalcom a je k dispozícii k nahliadnutiu v kancelárii dražobníka. Na liste vlastníctva k stavbe je zapísané exekučné záložné právo v prospech Sociálnej poisťovne, ktoré však vyhlásením konkurzu na majetok úpadcu zaniklo v zmysle zákon č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii. Všeobecná hodnota stavby je 22. 565,20 euro vrátane DPH.

Najnižšie podanie: 22. 565,20 euro

Minimálne prihodenie: 500,- euro

Dražobná zábezpeka: Dražobná zábezpeka je 4. 513,04 euro. Účastník dražby je povinný zložiť dražobnú zábezpeku do otvorenia dražby na účet úpadcu č.ú. 1745671057/0200 vedený vo VÚB, a.s., variabilný symbol 777, alebo vo forme bankovej záruky. Dokladom o zložení dražobnej zábezpeky je originál listiny preukazujúcej poskytnutie bankovej záruky (záručná listina), originál potvrdenia banky o vklade sumy zodpovedajúcej dražobnej zábezpeke na účet úpadcu alebo originál výpisu z účtu účastníka dražby. Dražobník je povinný dražobnú zábezpeku poukázanú na účet úpadcu vrátiť účastníkovi dražby, ktorý sa nestal vydražiteľom bez zbytočného odkladu po skončení dražby bezhotovostným prevodom na účet označený písomne účastníkom dražby. Listinu preukazujúcu zloženie dražobnej zábezpeky dražobník vráti účastníkovi dražby, ktorý sa nestal vydražiteľom bez zbytočného odkladu po skončení dražby. Dražobnú zábezpeku nie je možné zložiť šekom alebo platobnou kartou.

Úhrada ceny dosiahnutej vydražením: Cenu dosiahnutú vydražením je možné uhradiť v hotovosti k rukám dražobníka alebo vložením či prevodom peňažných prostriedkov na účet úpadcu č.ú. 1745671057/0200 vedený vo VÚB, a.s., variabilný symbol 777. Ohliadka predmetu dražby: Ohliadka predmetu dražby sa uskutoční dňa 22. 5. 2009 v čase od 8. 00 hod do 9. 00 hod a dňa 28. 5. 2009 od 15. 00 do 16. 00 hod.

Priebeh dražby osvedčí: JUDr. Dalma Nurnbergerová, notárka,
Gazdovský rad 1998, Šamorín

V Bratislave dňa 7. 5. 2009

JUDr. Peter Kubik, správca



K003059

Spisová značka súdneho spisu: 25K 13/2008

Spisová značka správcovského spisu: 25K13/2008 S 1223

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Holstein farma, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 34 144 749

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE O DRAŽBE

Dražobník: JUDr. Peter Kubik, Nám. B. Bartóka 215, Veľký Meder

IČO 37 988 620

správca úpadcu, Holstein farma, s.r.o., Cintorínska 78, Hrnčiarovce nad Parnou

IČO 34 144 749

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava

oddiel: Sro, vložka číslo: 10923/T

Miesto dražby: Gazdovský rad 1998, Šamorín

Dátum dražby: 17. 6. 2009

Čas otvorenia dražby: 11. 00 hod.

Predmet dražby: Stavba ošipareň bez súpisného čísla na pozemku parcelné číslo 1367, zapísaná na liste vlastníctva č. 2108, vedený Správou katastra Trnava, okres Trnava, Obec Hrnčiarovce nad Parnou, katastrálne územie Hrnčiarovce.

Predmetom dražby je stavba bez pozemku, právne vzťahy k pozemku, na ktorej stavba je umiestnené sú nevysporiadané. Stavba sa nachádza na severnom roku areálu PD Hrnčiarovce s prístupom z Voderadskej ulice na južnej strane obce Hrnčiarovce nad Parnou. Stavba je prízemná, bez podpivničenia, zastrešená sedlovou strechou, má betónové základy, murované steny a drevený krov. Stavba je prístupná spevnenou vnútroareálovou komunikáciou s napojením na elektrickú energiu a vodu. Kanalizácia je riešená do žump. Stavba bola daná do užívania v roku 1956, v roku 1980 boli prerobené. Predpokladaná životnosť stavby je 80 rokov, opotrebenie a technický stav stavby zodpovedá jej veku. Podrobný opis stavby sa nachádza v znaleckom posudku č. 25/2009 zo dňa 25. 3. 2009 vypracovaný Ing. Tiborom Škripcom, T. Vansovej 64, Trnava, znalcom a je k dispozícii k nahliadnutiu v kancelárii dražobníka. Na liste vlastníctva k stavbe je zapísané exekučné záložné právo v prospech Sociálnej poisťovne, ktoré však vyhlásením konkurzu na majetok úpadcu zaniklo v zmysle zákon č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii. Všeobecná hodnota stavby je 21. 789,06 euro vrátane DPH.

Najnižšie podanie: 21. 789,06 euro

Minimálne prihodenie: 500,- euro

Dražobná zábezpeka: Dražobná zábezpeka je 4. 357,81 euro. Účastník dražby je povinný zložiť dražobnú zábezpeku do otvorenia dražby na účet úpadcu č.ú. 1745671057/0200 vedený vo VÚB, a.s., variabilný symbol 777, alebo vo forme bankovej záruky. Dokladom o zložení dražobnej zábezpeky je originál listiny preukazujúcej poskytnutie bankovej záruky (záručná listina), originál potvrdenia banky o vklade sumy zodpovedajúcej dražobnej zábezpeke na účet úpadcu alebo originál výpisu z účtu účastníka

dražby. Dražobník je povinný dražobnú zábezpeku poukázanú na účet úpadcu vrátiť účastníkovi dražby, ktorý sa nestal vydražiteľom bez zbytočného odkladu po skončení dražby bezhotovostným prevodom na účet označený písomne účastníkom dražby. Listinu preukazujúcu zloženie dražobnej zábezpeky dražobník vráti účastníkovi dražby, ktorý sa nestal vydražiteľom bez zbytočného odkladu po skončení dražby. Dražobnú zábezpeku nie je možné zložiť šekom alebo platobnou kartou.

Úhrada ceny dosiahnutej vydražením: Cenu dosiahnutú vydražením je možné uhradiť v hotovosti k rukám dražobníka alebo vloženie či prevodom peňažných prostriedkov na účet úpadcu č.ú. 1745671057/0200 vedený vo VÚB, a.s., variabilný symbol 777.

Ohliadka predmetu dražby: Ohliadka predmetu dražby sa uskutoční dňa 22. 5. 2009 v čase od 8. 00 hod do 9. 00 hod a dňa 28. 5. 2009 od 15. 00 do 16. 00 hod.

Priebeh dražby osvedčí: JUDr. Dalma Nurnbergerová, notárka, Gazdovský rad 1998, Šamorín

V Bratislave dňa 7. 5. 2009

JUDr. Peter Kubik, správca



K003060

Spisová značka súdneho spisu: 1K/5/2009

Spisová značka správcovského spisu: 1K/5/2009 - S 787

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

BUKÓZA PREGLEJKA a.s., so sídlom: Hencovská 2073, 093 02 Hencovce

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 446 289

Súpis všeobecnej podstaty

Pozemok

Druh pozemku: neuvedené; výmera (m2): neuvedené; obec: neuvedené; štát: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: neuvedené

Pozemok

Druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie; výmera (m2): 138 m2; obec: Hencovce; štát: SR; názov katastrálneho územia: Hencovce; číslo LV: 931; parcelné číslo: 1102/1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 177,26

Pozemok

Druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie; výmera (m2): 813 m2; obec: Hencovce; štát: SR; názov katastrálneho územia: Hencovce; číslo LV: 931; parcelné číslo: 1104/1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 044,21 Eur

Pozemok

Druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie; výmera (m2): 2501 m2; obec: Hencovce; štát: SR; názov katastrálneho územia: Hencovce; číslo LV: 931; parcelné číslo: 1113/2; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3. 212,31 Eur

Pozemok

Druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie; výmera (m2): 2423 m2; obec: Hencovce; štát: SR; názov katastrálneho územia: Hencovce; číslo LV: 931; parcelné číslo: 1113/1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3. 112,13 Eur

Pozemok

Druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie; výmera (m2): 1148 m2; obec: Hencovce; štát: SR; názov katastrálneho územia: Hencovce; číslo LV: 931; parcelné číslo: 1113/5; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 474,51 Eur

Pozemok

Druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie; výmera (m2): 1322 m2; obec: Hencovce; štát: SR; názov katastrálneho úze-

mia: Hencovce; číslo LV: 931; parcelné číslo: 1113/3; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 698,00

Pozemok

Druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie; výmera (m2): 153 m2; obec: Hencovce; štát: SR; názov katastrálneho územia: Hencovce; číslo LV: 931; parcelné číslo: 1113/4; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 196,54

Stavba

Popis stavby: paríace jamy na parcele KN č. 595; obec: Kučín; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; názov katastrálneho územia: Kučín; číslo LV: 707; súpisné číslo: -; parcelné číslo: 595; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 83. 686,03 Eur

Stavba

Popis stavby: sociálne zariadenie preglejky; obec: Kučín; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: -; názov katastrálneho územia: Kučín; číslo LV: 707; súpisné číslo: -; parcelné číslo: 581, 582, 583.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 11. 418,38 Eur

Stavba

Popis stavby: preglejkáreň na parcele KN č. 578 s.č. 356; obec: Kučín; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; názov katastrálneho územia: Kučín; číslo LV: 707; súpisné číslo: 356; parcelné číslo: 578; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 390. 955,56 Eur

Mgr. Anna Gaľová, správca



K003061

Spisová značka súdneho spisu: 2K 11/2009

Spisová značka správcovského spisu: 2K 11/2009 S1207

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

DUPAN, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 564 372

Súpis všeobecnej podstaty

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Priemyselný šijací stroj stĺp. jednoihlový (Durkop-Adler); spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2894 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Žehliaci stroj; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 600 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Plechový sklad Detva; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 8566 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Sekací stroj mostový ATOM; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 496 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Nahrievací stroj podšívok; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 149 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Sekací stroj mostový ATOM G888; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1985 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Šijací stroj cik-cak; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 269 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Šijací stroj jednoihlový stĺpový; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 305 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Šijací stroj cik-cak; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 287 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stroj UNION špeciál ; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5,97 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Rozhľadzovací stroj; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 4,48 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Rozhľadzovací stroj; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 4,48 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Šijací stroj dvojhlový stĺpový; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7,97 €
Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby: neuvedené

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zaklepávací stroj; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3,98 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Rozošicasí stroj PFAFF; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5,97 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kompresor Orlík; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 24,90 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Žehliaci stroj kruhový; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5,97 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kosiaci stroj SVIT; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7,97 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kosiaci stroj ZLIN; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7,97 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kosiaci stroj Tal.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7,97 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Cievkovací stroj; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2,99 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Rozhľadzovací stroj; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 4,48 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Naparovací stroj; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 4,48 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Krúžkovací stroj; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6,97 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Šijací stroj cik-cak; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6,47 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Šijací stroj dvojhlový plochý; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7,47 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zaklepávací stroj; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2,99 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zaklepávací stroj; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2,99 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Šijací stroj jednoihlový plochý; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 240 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Šijací stroj jednoihlový plochý; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 240 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Šijací stroj cik-cak ; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 107 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Šijací stroj jednoihlový plochý ; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 259 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Šijací stroj cik-cak; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 270 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Šijací stroj dvojhlový stĺpový; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 318 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Šijací stroj dvojhlový stĺpový; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 318 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Šijací stroj dvojhlový stĺpový; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 342 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Sekací stroj mostový ATOM; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 496 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Šijací dopravník so staničkami; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1489 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Sekací stroj mostový ATOM; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 518 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Žehliaci stroj TORMEC; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 463 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Aplikátor lepidla; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 217 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Šijací stroj багаžový dvojhlový; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 142 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Sekací stroj 06145; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 456 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Šijací stroj jednoihlový stĺpový; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 220 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Priemyselný šijací stroj s orezom; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1473 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Priemyselný šijací stroj dvojhlový; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1349 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Priemyselný šijací stroj dvojhlový; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1349 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Valchovací stroj Zlín; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2231 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Priemyselný šijací stroj jednoihlový ; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 405 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Tvarovačka opätkov SVIT; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 668 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Priemyselný šijací stroj jednoihlový stl. s orezom; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1983 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kosiaci stroj ZLIN; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7,97 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kosiaci stroj ZLIN; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7,97 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kosiaci stroj Tal.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7,97 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Cievkovací stroj; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2,99 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Rozhľadzovací stroj; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 4,48 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Šijací stroj cik-cak PFAFF; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6,47 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Šijací stroj dvojhlový stĺpový; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7,97 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zaklepávací stroj; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2,99 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zaklepávací stroj; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2,99 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zaklepávací stroj; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2,99 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Šijací stroj jednohlový stĺpový; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7,47 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Šijací stroj jednohlový stĺpový; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7,47 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Šijací stroj jednohlový stĺpový; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7,47 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Šijací stroj jednohlový stĺpový; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7,47 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Šijací stroj jednohlový stĺpový; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7,47 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Sekací stroj ramenový; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 69,71 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Priemyselný šijací stroj stĺp.dvojhlový (Durkop-Adler); spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2669 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Priemyselný šijací stroj stĺp. s orezom (Durkop-Adler); spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3063 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zaklepávač poloaut.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6564 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Sušička MDX2400; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2013 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Skriňa; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Obuvnícky štender na kopytá; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Skrinka rohová; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Skrinka závesná; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stôl kancelársky; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Skriňa dvojverová; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stôl; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stojan na useň; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stojan na useň; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stojan na useň; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kancelársky stôl; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kancelárska zostava; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 100 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Ventilátor APP 400; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 20 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Ventilátor nástenný NV 40; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Ventilátor APP 400; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 20 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Ventilátor nástenný NV 40; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stolička; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 0,5 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Navíjacie zariadenie na PE; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stôl kancelársky; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stôl rohový atypický; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stôl kancelársky; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stôl rohový AT; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Mechanická váha; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stojan na useň; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stojan na useň; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stojan na useň; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stolička otočná 10 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Policová skriňa; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zaklepávací stroj; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2,99 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Rozošívací stroj dvojhlavý PFAFF; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7,47 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 31,71; mena: EURO; dlžník: MINI-MIX Gabulová Priska, Nenince, IČO: 33258732; právny dôvod vzniku: Neuhradená faktúra č. 132009007 za dodávku materiálu; súpisová hodnota majetku: 31,71 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 15,67; mena: EURO; dlžník: MINI-MIX Gabulová Priska, Nenince, IČO: 33258732; právny dôvod vzniku: Neuhradená faktúra č. 132009004 za dodávku materiálu; súpisová hodnota majetku: 15,67 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5752,51; mena: EURO; dlžník: Daňový úrad Detva; právny dôvod vzniku: Pohľadávka na dani zo závislej činnosti, ktorá vyplynula z ročného zúčtovania preddavkov na daň zo závislej činnosti za rok 2008; súpisová hodnota majetku: 5752,51 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 1858,83; mena: EURO; dlžník: Daňový úrad Detva; právny dôvod vzniku: Nárok na vrátenie daňového bonusu za rok 2009, vyčíslený v prehľade o zrazených a odvedených preddavkoch na daň zo závislej činnosti za 1. kalendárny štvrtrok 2009; súpisová hodnota majetku: 1858,83 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 464,87; mena: EURO; dlžník: Daňový úrad Detva; právny dôvod vzniku: Nadmerný odpočet dane z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie od 1. 4. 2009 do 9. 4. 2009; súpisová hodnota majetku: 464,87 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 512,88; mena: EURO; dlžník: Za&Sa Plast Slovakia s.r.o., Podkriváň, IČO: 36736562; právny dôvod vzniku: Neuhradená faktúra č. 240008103 za prepravu; súpisová hodnota majetku: 512,88 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 671,51; mena: EURO; dlžník: Za&Sa Plast Slovakia s.r.o., Podkriváň, IČO: 36736562; právny dôvod vzniku: Neuhradená faktúra č. 240008151 za nájomné; súpisová hodnota majetku: 671,51 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 476,00; mena: EURO; dlžník: Za&Sa Plast Slovakia s.r.o., Podkriváň, IČO: 36736562; právny dôvod vzniku: Neuhradená faktúra č. 132009005 za dodávku kompresora; súpisová hodnota majetku: 476,00 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 31,73; mena: EURO; dlžník: VINLINE spol. s r.o., Vinica, IČO: 44006063; právny dôvod vzniku: Neuhradená faktúra č. 132009008 za dodávku materiálu; súpisová hodnota majetku: 31,73 €

ra č. 132009008 za dodávku materiálu; súpisová hodnota majetku: 31,73 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 147,41; mena: EURO; dlžník: LA TOSCANA s.r.o., Nové Zámky, IČO: 36661953; právny dôvod vzniku: Nezaplatená faktúra č. 271007016, prihlásená do konkurzu; súpisová hodnota majetku: 0,- €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 9722,22; mena: EURO; dlžník: LA TOSCANA s.r.o., Nové Zámky, IČO: 36661953; právny dôvod vzniku: Neuhradená faktúra č. 271007017, prihlásená do konkurzu; súpisová hodnota majetku: 0,- €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 9186,21; mena: EURO; dlžník: OMEGA SHOES ITALIA S.R.L., IT0190800464, Taliansko; právny dôvod vzniku: Neuhradená faktúra č. 270007010, prihlásená do konkurzu; súpisová hodnota majetku: 0,- €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 1659,70; mena: EURO; dlžník: SpyReality, s.r.o., Hriňová, IČO: 31610439; právny dôvod vzniku: Neuhradená faktúra č. 29701 za dopravu; súpisová hodnota majetku: 1659,70 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 113,37; mena: EURO; dlžník: Za&Sa Plast Slovakia s.r.o., Podkriváň, IČO: 36736562; právny dôvod vzniku: Neuhradená faktúra č. 240008121 za prepravu; súpisová hodnota majetku: 113,37 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 130,82; mena: EURO; dlžník: Za&Sa Plast Slovakia s.r.o., Podkriváň, IČO: 36736562; právny dôvod vzniku: Neuhradená faktúra č. 24008130 za prepravu; súpisová hodnota majetku: 130,82 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 671,51; mena: EURO; dlžník: Za&Sa Plast Slovakia s.r.o., Podkriváň, IČO: 36736562; právny dôvod vzniku: Neuhradená faktúra č. 132009001 za nájomné; súpisová hodnota majetku: 671,51 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 564,30; mena: EURO; dlžník: Za&Sa Plast Slovakia s.r.o., Podkriváň, IČO: 36736562; právny dôvod vzniku: Neuhradená faktúra č. 132009006 za nájomné; súpisová hodnota majetku: 564,30 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 9073,09; mena: EURO; dlžník: OMEGA SHOES ITALIA S.R.L., IT0190800464, Taliansko; právny dôvod vzniku: Neuhradená faktúra č. 270007011, prihlásená do konkurzu; súpisová hodnota majetku: 0,- €

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 1179539659/0200; zostatková suma: 7812,39; mena: EURO; banka (alebo iná inštitúcia): VÚB, a.s.; súpisová hodnota majetku: 7812,39 €

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 0071631598/0900; zostatková suma: 2371,79; mena: EURO; banka (alebo iná inštitúcia): Slovenská sporiteľňa, a.s.; súpisová hodnota majetku: 2371,79 €
Ing. Mária Katreniaková, správca

□

K003062

Spisová značka súdneho spisu: 1K/5/2009

Spisová značka správcovského spisu: 1K/5/2009-S787

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

BUKÓZA PREGLEJKA a.s., so sídlom: Hencovská 2073, 093 02 Hencovce

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 446 289

Súpis všeobecnej podstaty

Pozemok

Druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie; výmera (m2): 264 m2; obec: Kučín; štát: SR; názov katastrálneho územia: Kučín; číslo LV: 707; parcelné číslo: 581; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 339,08 Eur

Pozemok

Druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie; výmera (m2): 98 m2; obec: Kučín; štát: SR; názov katastrálneho územia: Kučín; číslo LV: 707; parcelné číslo: 582; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 125,87 Eur

Pozemok

Druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie; výmera (m2): 119 m2; obec: Kučín; štát: SR; názov katastrálneho územia: Kučín; číslo LV: 707; parcelné číslo: 583; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 152,86 Eur

Pozemok

Druh pozemku: zastavná plocha a nádvorie; výmera (m2): 805; obec: Kučín; štát: SR; názov katastrálneho územia: Kučín; číslo LV: 707; parcelné číslo: 595; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 033,96 Eur

Pozemok

Druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie; výmera (m2): 88 90 m2; obec: Kučín; štát: SR; názov katastrálneho územia: Kučín; číslo LV: 707; parcelné číslo: 584; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 418,38 Eur

Pozemok

Druh pozemku: zast. plocha a nádvorie; výmera (m2): 2 33 66 m2; obec: Kučín; štát: SR; názov katastrálneho územia: Kučín; číslo LV: 707; parcelné číslo: 578; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 30. 011,45 Eur

Pozemok

Druh pozemku: neuvedené; výmera (m2): neuvedené; obec: neuvedené; štát: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: neuvedené

Stavba

Popis stavby: preglejkáreň - časť na parcele 1102/1 o výmere 138 m2; obec: Hencovce; štát: SR; ulica: Hencovská; orientačné číslo: neuvedené; názov katastrálneho územia: Hencovce; číslo LV: 931; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: KN č. 1102/; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: neuvedené

Stavba

Popis stavby: Sklad guľatiny II. časť; obec: Hencovce; štát: SR; ulica: Hencovská; orientačné číslo: -; názov katastrálneho územia: Hencovce; číslo LV: 931; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: 1113/2; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 42. 368,29 Eur

Stavba

Popis stavby: Nádrž sedimentačná; obec: Hencovce; štát: SR; ulica: Hencovská; orientačné číslo: -; názov katastrálneho územia: Hencovce; číslo LV: 931; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: 1113/4; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2. 621,29 Eur

Stavba

Popis stavby: Pariace jamy - časť; obec: Hencovce; štát: SR; ulica: Hencovská; orientačné číslo: -; názov katastrálneho územia: Hencovce; číslo LV: 931; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: 1113/5; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 28. 258,73 Eur

Stavba

Popis stavby: Sklad guľatiny I.; obec: Hencovce; štát: SR; ulica: Hencovská 1; orientačné číslo: -; názov katastrálneho územia: Hencovce; číslo LV: 931; súpisné číslo: 358; parcelné číslo: 1113/1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 40. 976,96 Eur

Mgr. Anna Gaľová, správca



K003063

Spisová značka súdneho spisu: 32K/38/2006

Spisová značka správcovského spisu: S714/008/09/PBL

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

PBL Invest s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 788 071

Iné zverejnenie

Vo veci zverejnenia zaradenia pozemkov, zapísaných na LV č. 2259, k.ú. Nivy do konkurznej podstaty, ktoré dňa 5. 5. 2009, odpublikovala SKP úpadcu GUMON Bratislava, a.s. v likvidácii, IČO 31 411 614, v OV č. 84B/2009, pričom konkurz bol v danej veci vyhlásený Krajským súdom v Bratislave, sp. zn. 3K 64/03, si dovoľujem informovať správkyniu, že elektronická podateľňa OV bola zriadená pre účely úkonov správcov a konkurzných súdov podľa zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších zmien a doplnkov. Konkurz na majetok úpadcu GUMON Bratislava, a.s. v likvidácii bol vyhlásený podľa zákona č. 328/1991 Zb. o konkurze a vyrovnaní v znení neskorších zmien a doplnkov. Preto toto zverejnenie pre účely konkurzu začatého v r. 2003 je neprípustné a bez akýchkoľvek právnych účinkov. Napriek tomu však informujem správkyniu, že žaloba na vyhlásenie nehnuteľného majetku z konkurznej podstaty úpadcu GUMON Bratislava, a.s. v likvidácii, bola v zmysle výzvy Krajského súdu v Bratislave zo dňa 22. 1. 2009 podaná na Okresnom súde Košice I formou protinávrhu, pričom toto konanie je vedené na uvedenom súde pod sp. zn. 30Cbi/27/2009. Ako správca konštatujem, že žaloba bola podaná v zákonnej lehote.

JUDr. Ján Pirč, správca úpadcu PBL Invest, s.r.o.

Doc. JUDr. Ján Pirč, CSc., správca



K003064

Spisová značka súdneho spisu: 4K 36/2008

Spisová značka správcovského spisu: 4K 36/2008 S 483

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

e-press, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 654 892

Iné zverejnenie

Po vyhotovení konečného zoznamu pohľadávok podľa § 31 odsek 1 zákona č. 7/2005 Z.z. a úprave zoznamu pohľadávok podľa § 27 vyhlášky č. 665/2005 Z.z. sa zmenilo číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok pri hnutelných veciach patriacich do oddelenej podstaty takto:

Hnuteľná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Platňový scanner Scantronic, výrobné číslo BASC IIID, rok výroby 1988, evidenčné číslo FD7153/03/07

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 63237,97 Eur

Zaradenie do podstaty: oddelená podstata

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: Leasing Slovenskej sporiteľne, a.s.

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 54

Hnuteľná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Transportné pásy Gämmerler A 1732, výrobné číslo 025/527, rok výroby 1988, evidenčné číslo FD 7152/0307

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 15809,50 Eur

Zaradenie do podstaty: oddelená podstata

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: Leasing Slovenskej sporiteľne, a.s.

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 55

Hnuteľná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Tlačiarenský stroj – rotačný orez Gämmerler A 1732 Rotaschneider RS 143/530, výrobné číslo 470, rok výroby 1989, evidenčné číslo FD7154/03/07

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1
 Súpisová hodnota majetku (aj mena): 79047,43 Eur
 Zaradenie do podstaty: oddelená podstata
 Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: Leasing Slovenskej sporiteľne, a.s.
 Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 53
 JUDr. Dana Dudzíkova, správca

□

K003065

Spisová značka súdneho spisu: 36K/9/2007
 Spisová značka správcovského spisu: 36K/9/2007 S167
 Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):
Jana Ďurianová-RÉVIUM, D. Kubíka 7/5, Prievidza
 Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 40 421 899

Iné zverejnenie

Správca úpadcu Jana Ďurianová – RÉVIUM, D. Kubíka 7/5, Prievidza 971 01, IČO: 40 421 899 ponúka v 1.kole ponukového konania na predaj majetok úpadcu zapísaný v súpise všeobecnej podstaty. Predmetom predaja sú pohľadávky úpadcu v celkovej výške 102. 955,31 € (3. 101. 631,80 Sk).

Záujemcovia o účasť v ponukovom konaní si v pracovných dňoch od 8,00 hod. do 15,00 hod. môžu vyzdvihnúť na adrese správcu podmienky ponukového konania, ktorých súčasťou bude zoznam majetku určeného na predaj, a to za úhradu v sume 6,64 € za jednotlivý výtlačok.

Ponuky je možné poslať do 25. 5. 2009 do 12,00 hod. správkyni (JUDr. Darina Váľková, Dolný Šianec 18B, 911 01 Trenčín, tel./fax: 032/6491454) spolu s aktuálnym výpisom z obchodného (živnostenského) registra a dokladom o zaplatení zálohy v zalepenej obálke s výrazným označením: Ponuka-konkurz 36K/9/2007–neotvárať. V 1.kole sa majetok predáva za cenu zapísanú v súpise majetku. Otváranie obálok sa uskutoční v kancelárii správcu dňa 26. 5. 2009 o 10,00 hod. za účasti veriteľského výboru. Ponuky budú vyhodnotené do 5 dní po otvorení obálok. V prípade porušenia podmienok zo strany víťaza ponukového konania, je tento povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 10 % z ponúkutej kúpnej ceny.

V Trenčíne 7. 5. 2009

JUDr. Darina Váľková, správca

□

K003066

Spisová značka súdneho spisu: 31K/46/2008
 Spisová značka správcovského spisu: 31/46/2008 S 832
 Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):
Ing. Katarína Puchá
 Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 17. 10. 1945

Iné zverejnenie

Zápisnica zo schôdzy veriteľov úpadcu Ing. Katarína Puchá, nar. 17. 10. 1945, bytom Južná trieda č. 27, 040 01 Košice, konanej dňa 07. 05. 2009 v kancelárii správcu JUDr. Mareka Radačovského, Štefánikova 26, Košice o 10. 00 hod.

Sp. zn.: 31K/46/2008

Značka správcu: S 832

Táto schôdza bola zvolaná správcou JUDr. Marekom Radačovským.

Schôdza trvala od 10. 00 hod. do 10. 40 hod.

Prítomní veritelia:

veriteľ č. 4 SPRÁVA FINANČNEJ KONTROLY KOŠICE, Komenského 52, Košice, IČO: 00 894 486

Schôdzu otvoril správca JUDr. Marek Radačovský, ktorý na základe prítomnosti veriteľov, resp. ich splnomocnených zástupcov oboznámil prítomných, že táto schôdza je v zmysle príslušných zákonných ustanovení uznášaniaschopná.

Program schôdzy:

1. Prezentácia,
2. Otvorenie,
3. Rozhodnutie o potvrdení, resp. výmene správcu,
4. Voľba zástupcu veriteľov
5. Správa o činnosti správcu a stave majetku,
6. Záver.

1. Správca JUDr. Marek Radačovský konštatoval, že na tejto prvej schôdzi veriteľov sú prítomní veritelia :
 veriteľ č. 4- SPRÁVA FINANČNEJ KONTROLY KOŠICE, IČO: 00894486

Správca konštatoval, že schôdza veriteľov je s poukazom na § 35 ods. 3 ZKaR uznášaniaschopná.

2. Správca JUDr. Marek Radačovský otvoril program schôdzy a privítal prítomných veriteľov. Následne prítomných veriteľov oboznámil s programom schôdzy.

3. Prítomní veritelia nepredložili návrh na ustanovenie nového správcu. Vo funkcii správcu konkurznej podstaty prítomní veritelia potvrdili JUDr. Mareka Radačovského všetkými hlasmi.

Nato bolo prijaté nasledovné

Uznesenie č. 1:

„Schôdza veriteľov úpadcu Ing. Katarína Puchá, nar. 17. 10. 1945, bytom Južná trieda č. 27, 040 01 Košice potvrdzuje vo funkcii správcu JUDr. Mareka Radačovského, správcu, so sídlom: Štefánikova 26, 040 01 Košice.“

Záznam o hlasovaní: Hlasovanie bolo prijaté jednoglasne.

4. Voľba zástupcu veriteľov : Vzhľadom na skutočnosť, že Uznesením OS Košice I zo dňa 07. 01. 2009, č.k. 31K/46/2008-162 bol konkurz na úpadkyňu vyhlásený za malý, v súlade s ust. 107 ods. 2 ZKR volí schôdza veriteľov zástupcu veriteľov z prítomných veriteľov. Správca navrhuje za zástupcu veriteľov zvoliť prítomného veriteľa s najvyšším počtom hlasov, ktorým je veriteľ č. 4 SPRÁVA FINANČNEJ KONTROLY KOŠICE, Komenského 52 , Košice , IČO: 00894486

Nato bolo prijaté nasledovné

Uznesenie č. 2:

„Schôdza veriteľov úpadcu Ing. Katarína Puchá, nar. 17. 10. 1945, bytom Južná trieda č. 27, 040 01 Košice zvolila za zástupcu veriteľov veriteľa č. 4 SPRÁVA FINANČNEJ KONTROLY KOŠICE, Komenského 52 , Košice, IČO: 00894486“

Záznam o hlasovaní: Hlasovanie bolo prijaté jednoglasne.

5. Správa o činnosti správcu a o majetku úpadcu: SKP oboznámil prítomných veriteľov so správou o činnosti a majetku úpadcu. Správca oznámil prítomným veriteľom, že úpadkyňa dňa 29. 12. 2008 uzavrela so svojou dcérou Zuzanou Puchou kúpnu zmluvu na predaj hnuteľných vecí za kúpnu cenu 730. 27,- € (22. 000,- Sk) podľa súpisu. V ten istý deň úpadkyňa taktiež uzavrela kúpnu zmluvu na predaj hnuteľných vecí podľa súpisu so spoločnosťou ALVIA TRAVEL, s.r.o. za kúpnu cenu 564. 30,- € (17. 000,- Sk). Kúpna cena odpredaných hnuteľných vecí je spolu 1294,57- € (39. 000,- Sk). Následne úpadkyňa uvedenú čiastku previedla na účet súdu v súlade s ustanovením § 8 ods. 1 vyhl. MS SR č. 665/2005 Z.z. ako preddavok na úhradu nákladov vo veci vyhlásenia konkurzu na majetok fyzickej osoby, teda táto suma sa stane súčasťou podstaty a bude použitá na úhradu trov konkurzu. Odpredané hnuteľné veci boli súčasťou zoznamu majetku úpadkyne, ktorý priložila ako prílohu návrhu na vyhlásenie konkurzu. Správca veriteľom oznámil, že tieto kúpne zmluvy boli úpadkyňou uzavreté po začatí konkurzného konania, pričom podľa názoru správcu nejde o bežné právne úkony a v konkurze im možno podľa ustanovenia § 57 a nasl. odporovať. Správca však tiež dodal, že vykonal ohliadku týchto hnuteľných vecí u úpadkyne v jej byte, pričom zistil, že uvedené hnuteľné veci nemajú faktickú cenu 1294,57- € (39. 000,- Sk), ale ich reálna cena je omnoho nižšia. Preto správca navrhuje schôdzi veriteľov uvedeným kúpny zmluvám neodporovať, keďže reálny výťažok z predaja uvedených vecí by bol nižší ako suma 1294,57- € (39. 000,- Sk), pričom samotné konania o odporovateľnosti právnych úkonov by zbytočne zaťažili podstatu.

Nato bolo prijaté nasledovné

Uznesenie č. 3:

„Schôdza veriteľov úpadcu Ing. Katarína Puchá, nar. 17. 10. 1945, bytom Južná trieda č. 27, 040 01 Košice ukladá správcovi neodporovať kúpnej zmluve, ktorú uzavrela úpadkyňa dňa 29. 12. 2008 s MVDr. Katarínou Puchou, bytom Urbánkova 46, Košice na predaj hnuťelných vecí za kúpnu cenu 730. 27,- € (22. 000,- Sk) a kúpnej zmluve so spoločnosťou ALVIA TRAVEL, s.r.o. ktorú uzavrela úpadkyňa dňa 29. 12. 2008 na predaj hnuťelných vecí za kúpnu cenu 564. 30,- € (17. 000,- Sk).“

Záznam o hlasovaní: Hlasovanie bolo prijaté jednohlasne.

6. Na záver bolo konštatované, že prítomní veritelia nemajú žiadne iné návrhy, a program schôdze veriteľov bol vyčerpaný. Správca poďakoval prítomným veriteľom za účasť.

Táto zápisnica bola hlasie nadiktovaná a s jej obsahom vyjadril prítomný veriteľ súhlas.

Schôdza veriteľov bola skončená o 10. 40 hod.

V Košiciach dňa 07. 05. 2009

JUDr. Marek Radačovský, správca



K003067

Spisová značka súdneho spisu: 2K/11/2008

Spisová značka správcovského spisu: 2K/11/2008 S1165

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

SPEKTRUM SK, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 388 840

Iné zverejnenie

Oznámenie o verejnom ponukovom konaní.

Správca konkurznej podstaty úpadcu SPEKTRUM SK, s.r.o. „v konkurze“, so sídlom: Bajzova 425, 013 51 Predmier, IČO: 36 388 840, v súlade so záväzným pokynom veriteľského výboru, ako príslušným orgánom vyhlasuje I. kolo verejného ponukového konania na speňaženie hnuťelného majetku zapísaného v súpise všeobecnej podstaty zverejnenom v Obchodnom vestníku č. OV 195B/2008.

Verejné ponukové konanie bude prebiehať za nasledovných podmienok:

- motorové vozidlá nákladný automobil DAF FA LF55. 250 E15 – 5 kusov sa budú speňažovať samostatne
- príves nákladný SVAN CHTP12 12 19,5 - 2 kusy sa budú speňažovať samostatne
- motorové vozidlo nákladný automobil alebo príves nákladný ktoré sú súčasťou vozového parku, budú predané záujemcovi, ktorý v lehote do 29. mája 2009 ponúkne najvyššiu ponuku kúpnej ceny

- v prípade stretu záujmu o rovnaké vozidlo alebo príves podľa výrobného čísla, bude rozhodovať čas podania, v prípade rovnakého času nová ponuka vyššej sumy

Záujemcovia o kúpu musia svoje záväzné ponuky doručiť správcovi písomne najneskôr do 29. 5. 2009 na adresu správcu: Ing. Ivan Kravárik, správca konkurznej podstaty, Garbiarska 4, P.O.BOX 64,031 01 Liptovský Mikuláš, a to v zalepenej obálke s označením „Konkurz SPEKTRUM SK, s.r.o. - neotvárať“.

Písomná ponuka záujemcu musí obsahovať:

- predmet kúpy (nákladné vozidlo, príves) a výrobné číslo
- ponúkanú kúpnu cenu,
- k písomnej ponuke záujemca právnická osoba pripojí výpis z obchodného registra, fyzická osoba - podnikateľ výpis zo živnostenského registra, fyzická osoba - nepodnikateľ kópiu občianskeho preukazu.

Na ponuky, ktoré nebudú spĺňať vyššie uvedené podmienky sa nebude prihliadať.

Otváranie obálok sa uskutoční dňa 03. 06. 2009 v kancelárii správcu. Víťazom ponukového konania sa stane ten, kto ponúkne najvyššiu kúpnu cenu a v prípade, ak ich bude viac bude rozhodovať čas podania, v prípade rovnakého času nová ponuka vyššej sumy

Správca je oprávnený odmietnuť predložené ponuky, verejné ponukové konanie vyhodnotiť ako neúspešné, prípadne toto konanie zrušiť, ak veriteľský výbor s predloženou ponukou nevysloví svoj súhlas.

Podrobnejšie informácie môže záujemca získať na telefónnom čísle správcu 0905 644 973, 0903 510 006.

Ing. Ivan Kravárik, správca



K003068

Spisová značka súdneho spisu: 36K/9/2007

Spisová značka správcovského spisu: 36K/9/2007 S167

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Jana Ďurianová-RÉVIUM, D. Kubíka 7/5, Prievidza

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 40 421 899

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 236 399,- (7 847,01); mena: Sk (EUR); dlžník: Tomáš Králik, Družstevná 615/4, Bánovce nad Bebravou; právny dôvod vzniku: kúpna zmluva; súpisová hodnota majetku: 236 399,-Sk (7 847,01 €)

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 20,- (0,66); mena: Sk, (EUR); dlžník: Miloš Faix, Nemocničná 1950/59, Dolný Kubín; právny dôvod vzniku: kúpna zmluva; súpisová hodnota majetku: 20,-Sk (0,66 €)

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 120,- (3,98); mena: Sk (EUR); dlžník: Kemo-Imex s.r.o., D.Poľského 1099, Kysucké Nové Mesto; právny dôvod vzniku: kúpna zmluva; súpisová hodnota majetku: 120,-Sk (3,98 €)

JUDr. Darina Váľková, správca



K003069

Spisová značka súdneho spisu: 4K 36/2008

Spisová značka správcovského spisu: 4K 36/2008 S 483

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

e-press, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 654 892

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Iná majetková hodnota

Popis: Zvyšná časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 689,04 €

JUDr. Darina Dudzíková, správca



K003070

Spisová značka súdneho spisu: 4K 36/2008

Spisová značka správcovského spisu: 4K 36/2008 S 483

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

e-press, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 654 892

Pripísanie poznámky o spornom zápise

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: Notebook, rok výroby 2006, bližšie nešpecifikovaný; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 331,94 Eur

Tretia osoba: Lucia Siváková, Mostová ul. 1082, Jelka

Deň a dôvod pripísania poznámky o spornom zápise: 10. 5. 2009 Hnuťelná vec mala byť pred vyhlásením konkurzu predaná tretej osobe.

JUDr. Dana Dudzíková, správca



K003071

Spisová značka súdneho spisu: 25K/25/2008

Spisová značka správcovského spisu: 25K/25/2008 S 1210

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

RAPA-THERM s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 279 781

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: pažiaci box Emunds Stadinger-Impluse L. (46/49); spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7. 991,43 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 - pred vyhlásením konkurzu odcudzená.

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: betónová pumpa mixoret; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 062,21 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 - odpredaná pred vyhlásením konkurzu.

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: motorové vozidlo, továrenská značka: Škoda, typ: Favorit; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 062,21 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 - motorové vozidlo predané pred vyhlásením konkurzu.

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: motorové vozidlo, továrenská značka: Peugeot, typ: J5; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 161,79 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 - motorové vozidlo neexistuje - zošrotované pred vyhlásením konkurzu.

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: motorové vozidlo, továrenská značka: LIAZ Škoda, typ: 706 MTS 24 sklapač; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3. 253,00 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 - motorové vozidlo predané pred vyhlásením konkurzu.

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: pretlačovacie zariadenie Grudoram Olymp do DN 500; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 11. 617,87 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 - vec predaná pred vyhlásením konkurzu.

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: elektrocentrála ATMOS AT 6,5; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 460,53 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 - odpredaná pred vyhlásením konkurzu.

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: pažiaci box Emunds Stadinger-Impluse L. (43/46); spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7. 991,43 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 - pred vyhlásením konkurzu odcudzená.

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: pažiace boxy Emunds Stadinger-Impluse L. (44/47); spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7. 991,43 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 - pred vyhlásením konkurzu odcudzená.

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: pažiaci box Emunds Stadinger-Impluse L. (45/48); spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7. 991,43 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 - pred vyhlásením konkurzu odcudzená.

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: motorové vozidlo, továrenská značka: Škoda, typ: 706 MTS 24, EČV: PN736BO; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1000,- €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 - motorové vozidlo predané pred vyhlásením konkurzu.

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: motorové vozidlo, továrenská značka: Daewoo, typ: Lublin II.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2. 821,48 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 - motorové vozidlo predané pred vyhlásením konkurzu.

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: motorové vozidlo, továrenská značka: LIAZ Škoda, typ: 706 MTS 24 sklapač; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 987,45 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 - motorové vozidlo predané pred vyhlásením konkurzu.

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: motorové vozidlo, továrenská značka: LIAZ Škoda, typ: 706 valník s rukou; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 4. 647,15 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 - motorové vozidlo predané pred vyhlásením konkurzu.

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: elektrocentrála 220/380 v AT 6,5 ET2M; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 100,00 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 - vec predaná pred vyhlásením konkurzu.

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: vibračná noha NTC NT-65 2007; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 825,67 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 - predaná pred vyhlásením konkurzu.

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: vibračná noha NTC NT-65 2006; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 825,67 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 - pred vyhlásením konkurzu odcudzená.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 42,52; mena: EUR; dlžník: SR – Daňový úrad Piešťany, Záborského 40, 921 01 Piešťany; právny dôvod vzniku: preplatok dane za motorové vozidlá za rok 2007; súpisová hodnota majetku: 42,52 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 - Pohľadávka zanikla započítaním k 16. 04. 2009.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 180,14; mena: EUR; dlžník: VÁHOSTAV - SK, a.s., Hlínská 40, Žilina 011 18, IČO: 31 356 648; právny dôvod vzniku: refaktúracia za PVC rúry, dlžník; súpisová hodnota majetku: 18,01 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 - pohľadávka zanikla započítaním 31. 12. 2008.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3. 548,51; mena: EUR; dlžník: ALDC, s.r.o., Kukučínova 8, Piešťany 921 01, IČO: 36 788 376; právny dôvod vzniku: neuhradená cena poskytnutých služieb; súpisová hodnota majetku: 354,85 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 - pohľadávka uhradená dňa 27. 02. 2009.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 920,14; mena: EUR; dlžník: Ing. Dušan Obert – NCS, Vajanského 5270/1A, 921 01 Piešťany, IČO: 37475231; právny dôvod vzniku: neuhradená cena poskytnutých služieb; súpisová hodnota majetku: 92,01 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 - Pohľadávka uhradená pred vyhlásením konkurzu.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 437,26; mena: EUR; dlžník: K + K Stavebno-obchodná spoločnosť, s.r.o., Krajinská cesta 32, Piešťany 921 01, IČO: 31 428 517; právny dôvod vzniku: neuhradená cena poskytnutých služieb; súpisová hodnota majetku: 43,72 €
Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 - pohľadávka uhradená dňa 17. 02. 2009.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 1. 225,47; mena: EUR; dlžník: Poľnohospodárske družstvo "Pokrok" Ostrov, Ostrov 922 01, IČO: 00 208 094; právny dôvod vzniku: neuhradená cena poskytnutých služieb; súpisová hodnota majetku: 122,54 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 - pohľadávka uhradená pred vyhlásením konkurzu.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 4. 577,93; mena: EUR; dlžník: Skanska BS a.s., Košovská cesta 16, Prievidza 971 74, IČO: 31 611 788; právny dôvod vzniku: neuhradená cena poskytnutých služieb; súpisová hodnota majetku: 457,79 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 - pohľadávka uhradená pred vyhlásením konkurzu.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 1. 928,15; mena: EUR; dlžník: UNIVIS spol. s r.o., Stará Vajnorská 4, Bratislava 831 04, IČO: 31 388 027; právny dôvod vzniku: neuhradená cena poskytnutých služieb; súpisová hodnota majetku: 192,81 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 - pohľadávka neexistuje.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 19. 276,37; mena: EUR; dlžník: RT-Development group s.r.o., Krajinská 32/2954, Piešťany 921 01, IČO: 44 119 372; právny dôvod vzniku: obstaranie projektovej dokumentácie; súpisová hodnota majetku: 1. 927,63 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 - pohľadávka uhradená dňa 07. 10. 2009.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 948,02; mena: EUR; dlžník: RT-Development group s.r.o., Krajinská 32/2954, Piešťany 921 01, IČO: 44 119 372; právny dôvod vzniku: nájomné kancelárskych priestorov; súpisová hodnota majetku: 94,80 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 - v časti 474,01 Eur zanikla, uhradená dňa 10. 12. 2009.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 54. 091,70; mena: EUR; dlžník: VÁHOSTAV - SK, a.s., Hlinská 40, Žilina 011 18, IČO: 31 356 648; právny dôvod vzniku: neuhradená cena poskytnutých služieb; súpisová hodnota majetku: 5. 409,17 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 - pohľadávka zanikla započítaním k 31. 12. 2008.

Mgr. Peter Ondreička, správca



K003072

Spisová značka súdneho spisu: 4K/38/2007

Spisová značka správcovského spisu: 4K/38/2007 S1238

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

REX-PRO, s.r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 386 715

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Cenný papier

Druh, forma a podoba cenného papiera: obchodný podiel; mena: EUR; nominálna hodnota: 6 638,78; ISIN: neuvedené; poradové číslo: neuvedené; emitent: BUSINESS INTERNATIONAL CONSULTING, s.r.o.; ďalší doplňujúci znak: IČO: 36 538 965; počet

kusov: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 6 638,78 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 01. 01. 2009. Vyhlásením konkurzu na majetok úpadcu zanikla jeho majetková účasť v spoločnosti BUSINESS INTERNATIONAL CONSULTING, s.r.o.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 28,87 ; mena: €; dlžník: OTF-ZAM, a.s., Nová Doba 457, Nižná, IČO: 36 381 292; právny dôvod vzniku: faktúra č. 2003118; súpisová hodnota majetku: 0,03 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 01. 05. 2009. Pohľadávka zanikla výmazom dlžníka z Obchodného registra.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 7 966,54; mena: €; dlžník: CENTRAL FACTORING SLOVAKIA, s.r.o., IČO: 36 539 091; právny dôvod vzniku: Zmluva o postúpení pohľadávky z 5. 4. 2004 - neuhradená odplata za postúpenie.; súpisová hodnota majetku: 7 966,54 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 01. 05. 2009. Pohľadávka zanikla jednostranným zápočtom dlžníka zo dňa 03. 02. 2009.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 39 500,76; mena: €; dlžník: PARMA EXIM, s.r.o., IČO: 35 853 808; právny dôvod vzniku: Zmluva o nájme z 10. 10. 2006, fa č. 10070069.; súpisová hodnota majetku: 39 500,76 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 01. 05. 2009. Pohľadávka zanikla jednostranným zápočtom dlžníka zo dňa 02. 01. 2009.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 39 500,76; mena: €; dlžník: PARMA EXIM, s.r.o., IČO: 35 853 808; právny dôvod vzniku: Zmluva o nájme z 10. 10. 2006, fa č. 10070149.; súpisová hodnota majetku: 39 500,76 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 01. 05. 2009. Pohľadávka zanikla jednostranným zápočtom dlžníka zo dňa 02. 01. 2009.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 39 500,76; mena: €; dlžník: PARMA EXIM, s.r.o., IČO: 35 853 808; právny dôvod vzniku: Zmluva o nájme zo dňa 10. 10. 2006, fa č. 10070202.; súpisová hodnota majetku: 39 500,76 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 01. 05. 2009. Pohľadávka zanikla jednostranným zápočtom dlžníka zo dňa 02. 01. 2009.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 66,06; mena: €; dlžník: Ing. Hofer Transport, s.r.o., IČO: 35 792 418; právny dôvod vzniku: Zmluva o nájme zo dňa 18. 05. 2006, fa č. 10070182.; súpisová hodnota majetku: 66,06 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 01. 05. 2009. Pohľadávka bola uhradená pred vyhlásením konkurzu dňa 17. 08. 2007.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 133,32; mena: €; dlžník: SINEN, s.r.o., IČO: 36 327 662; právny dôvod vzniku: Zmluva o nájme z 23. 05. 2006, fa č. 10070090.; súpisová hodnota majetku: 133,32 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 01. 05. 2009. Pohľadávka bola uhradená pred vyhlásením konkurzu dňa 26. 11. 2007.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 177,75; mena: €; dlžník: UNIMONT ČAJKOV, s.r.o., IČO: 31 348 360; právny dôvod vzniku: Zmluva o nájme z 18. 05. 2006, fa č. 10070030; súpisová hodnota majetku: 177,75 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 01. 05. 2009. Pohľadávka bola uhradená pred vyhlásením konkurzu dňa 21. 12. 2007.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 177,75 ; mena: €; dlžník: UNIMONT ČAJKOV, s.r.o., IČO: 31 348 360; právny dôvod vzniku: Zmluva o nájme zo dňa 18. 05. 2006, fa č. 10070083.; súpisová hodnota majetku: 177,75 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 01. 05. 2009. Pohľadávka bola uhradená pred vyhlásením konkurzu dňa 21. 12. 2007.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 177,75; mena: €; dlžník: UNIMONT ČAJKOV, s.r.o., IČO: 31 348 360; právny dôvod vzniku: Zmluva o nájme

z 18. 05. 2006, fa č. 10070187; súpisová hodnota majetku: 177,75 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 01. 05. 2009. Pohľadávka bola uhradená pred vyhlásením konkurzu dňa 21. 12. 2007.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 177,75; mena: €; dlžník: UNIMONT ČAJKOV, s.r.o., IČO: 31 348 360; právny dôvod vzniku: Zmluva o nájme zo dňa 18. 05. 2006, fa č. 10070057; súpisová hodnota majetku: 177,75 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 01. 05. 2009. Pohľadávka bola uhradená pred vyhlásením konkurzu dňa 21. 12. 2007.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 177,75; mena: €; dlžník: UNIMONT ČAJKOV, s.r.o., IČO: 31 348 360; právny dôvod vzniku: Zmluva o nájme zo dňa 18. 05. 2006, fa č. 10070155; súpisová hodnota majetku: 177,75 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 01. 05. 2009. Pohľadávka bola uhradená pred vyhlásením konkurzu dňa 21. 12. 2007.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3 950,08; mena: €; dlžník: LAR, a.s., IČO: 36 377 686; právny dôvod vzniku: Zmluva o nájme z 25. 07. 2006, fa č. 10060135; súpisová hodnota majetku: 3 950,08 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 01. 05. 2009. Pohľadávka bola uhradená jednostranným zápočtom dlžníka zo dňa 30. 11. 2006.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 334,07; mena: €; dlžník: OTF-ZAM, a.s., IČO: 36 381 292; právny dôvod vzniku: fa č. 2003130; súpisová hodnota majetku: 0,03 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 01. 05. 2009. Pohľadávka zanikla výmazom dlžníka z Obchodného registra.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 177,75; mena: €; dlžník: UNIMONT ČAJKOV, s.r.o., IČO: 31 348 360; právny dôvod vzniku: Zmluva o nájme

z 18. 05. 2006, fa č. 10070136; súpisová hodnota majetku: 177,75 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 01. 05. 2009. Pohľadávka bola uhradená pred vyhlásením konkurzu dňa 21. 12. 2007.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 177,75; mena: €; dlžník: UNIMONT ČAJKOV, s.r.o., IČO: 31 348 360; právny dôvod vzniku: Zmluva o nájme z 18. 05. 2006, fa č. 10070007.; súpisová hodnota majetku: 177,75 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 01. 05. 2009. Pohľadávka bola uhradená pred vyhlásením konkurzu dňa 21. 12. 2007.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 177,75; mena: €; dlžník: UNIMONT ČAJKOV, s.r.o., IČO: 31 348 360; právny dôvod vzniku: Zmluva o nájme z 18. 05. 2006, fa č. 10070110; súpisová hodnota majetku: 177,75 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 01. 05. 2009. Pohľadávka bola uhradená pred vyhlásením konkurzu dňa 21. 12. 2007.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 133,32; mena: €; dlžník: SINEN, s.r.o., IČO: 36 327 662; právny dôvod vzniku: Zmluva o nájme z 23. 05. 2006, fa č. 10070116; súpisová hodnota majetku: 133,32 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: Pohľadávka bola uhradená pred vyhlásením konkurzu.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 14,56; mena: €; dlžník: OTF-ZAM, a.s., IČO: 36 381 292; právny dôvod vzniku: fa č. 2003160; súpisová hodnota majetku: 0,03 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 01. 05. 2009. Pohľadávka zanikla výmazom dlžníka z Obchodného registra.

Mgr. Ľubomír Bugáň, správca

□

Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Bratislave

K003073

č. k.: 3K 48/03-520

UZNESENIE

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **FONS Slovakia s.r.o.**, Kočovská 3, 915 01 Nové Mesto n/Váhom, IČO: 36 307 025, o schválenie konečnej správy o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu takto

rozhodol:

Súd **schvaľuje** konečnú správu o speňažení konkurznej podstaty a vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu konkurznej podstaty v zmysle Dodatku č. 1 zo dňa 25. 11. 2008 (došlého na tunajší súd dňa 28. 11. 2008).

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie v lehote 30 dní od zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave.

V Bratislave dňa 28. 4. 2009

JUDr. Eugen Palášthy v. r.
sudca



K003074

č. k.: 1K 235/05-141

UZNESENIE

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **LABETA, spol. s r.o.**, Záhradnícka 68, 821 08 Bratislava, IČO: 35 837 161, o schválenie konečnej správy o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu takto

rozhodol:

Súd **schvaľuje** konečnú správu o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov predloženú správcu konkurznej podstaty JUDr. Richardom Majerom dňa 4. 2. 2009.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie v lehote 30 dní od zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave.

V Bratislave dňa 28. 4. 2009

JUDr. Eugen Palášthy v. r.
sudca



Krajský súd v Košiciach

K003075

1K/364/1996-270

UZNESENIE

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **SURMEX, spol. s r.o.**, ul. Ľ. Štúra 462/5, Svidník, IČO: 31 655 726, rozvrhom takto

rozhodol:

Z celkovej sumy 184 690,48 eur, získanej speňažením konkurznej podstaty a získanej pri výkone funkcie správcu, sa uspokojujú:

1. Pohľadávky proti podstate:

- a) odmena a výdavky správcov konkurznej podstaty
 - odmena zbaveného správcu
JUDr. Antónie Halčkovej – Kandravej 16 621,17 eur
 - výdavky zbaveného správcu
JUDr. Antónie Halčkovej – Kandravej 848,24 eur
 - odmena nového správcu
JUDr. Stanislava Oravca 1 846,80 eur
 - výdavky nového správcu
JUDr. Stanislava Oravca 40,05 eur
- b) náklady spojené s udržiavaním a so správou podstaty:
 - administratívne a účtovné služby 17 465,17 eur
 - inzercia 2 112,84 eur
 - znalecké posudky a geometrické plány 2 654,12 eur
 - elektrická energia, vodné, stočné 1 244,59 eur
 - náklady na opravu budov 1 325,80 eur
 - poštovné, kolky, správne poplatky 1 516,26 eur
 - kancelárske potreby 759,60 eur
 - daň z nehnuteľností 3 736,24 eur
 - stravné zamestnancov 1 354,64 eur
 - daň z príjmu právnických osôb 986,26 eur
 - poisťné 167,30 eur

- vývoz odpadu 13 277,57 eur
- bankové poplatky a daň z úrokov 1 166,24 eur
- archivácia 21 955,06 eur
- odmena opatrovníka 331,94 eur
- c) súdny poplatok za konkurzné konanie 1 991,64 eur

2. Pohľadávky oddelených veriteľov:

- uspokojuje sa: Majetkový Holding, a.s., Bratislava (pôvodne Slovenská sporiteľňa, a.s., Banská Bystrica) 91 599,33 eur
 - z toho v priebehu konkurzu vyplatené 64 119,53 eur
 - ostáva vyplatiť 27 479,79 eur
- neuspokojuje sa: Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava (pôvodne Daňový úrad Svidník)

3. Pohľadávky veriteľov I. triedy – uspokojujú sa:

- Anna Struňáková, 17. novembra 78, Prešov 174,87 eur
- Ján Čakloš, Duklianska 692/17, Svidník 259,13 eur
- Ján Bockanič, Hlavná 444/5, Stropkov 304,32 eur
- Anna Kozmová, Lemešianska 9, Haniska 61,56 eur
- Iveta Varhoľová, Vydumanec 127,31 eur
- Jolana Glazunovová, Levočská 83, Prešov 122,91 eur
- Rudolf Valko, Duklianska 641/1, Svidník 125,94 eur
- Ján Janovič, 8. mája 492/11 Svidník 257,08 eur
- Jozef Pajkoš, Duklianska 642/18, Svidník 156,13 eur
- Zuzana Petrovičová, Mukačevská 57, Prešov 100,38 eur

4. Pohľadávky veriteľov II. triedy – neuspokojujú sa:

- Okresný úrad Svidník
- Mesto Prešov
- Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava (pôvodne Chem. zdrav. poisťovňa Apollo)
- Mesto Svidník
- Štátny fond životného prostredia, Bukurešťská 4, Bratislava

5. Pohľadávky veriteľov III. triedy – neuspokojujú sa:

- Zdroj Univers, a.s., Mlynská 27, Košice
- Dopravné podniky mesta Košice, Bardejovská 6, Košice
- Majetkový Holding a.s., Miletičova 1, Bratislava (pôvodne Slovenská sporiteľňa, a.s.)
- Chemolak a.s. Smolenice, Keratsínske nám. 1, Prešov
- Ing. František Blaščík, Kalinovská 16, Košice
- Mesto Prešov
- VVS, a.s., OZ Prešov, Jarková 31, Prešov
- Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava (pôvodne Sociálna poisťovňa Svidník)
- JUDr. Ivan Jurčišin, Slovenská 69, Prešov
- TIMED s.r.o., Trnavská cesta 112, Bratislava
- Levitex, a.s., Ku Bratke 5, Levice
- VVaK, š.p., Komenského 50, Košice
- Mesto Svidník
- LIPTOV s.r.o., Garbiarska 8, Liptovský Mikuláš
- Železnice SR, Odúčtovňa tržieb železníc Košice, Bratislava
- Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava (pôvodne Colný úrad Prešov)
- Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava (pôvodne NÚP – OÚP Svidník)
- Technické sklo a.s., Agátová 2, Bratislava
- Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava (pôvodne VŠZP Bratislava)
- Motototechna š.p. Praha v likv., OZ Prešov, Budovateľská 63
- Alfopa spol. s r.o., Pod Šiancom 2, Košice
- Miroslav Sobol' – SAS Slovensko, Krmanova 10, Košice
- Slovenská poisťovňa a.s., pobočka Svidník
- Slovenské telekomunikácie š.p., Poštová 18, Košice
- Spravbyť, a.s., Volgogradská 88, Prešov
- Istrochem, a.s., Nobelova 34, Bratislava
- KK Company – Pivovary, a.s., Matušková 49, Vlkanová
- Slovenská poisťovňa, a.s., Bratislava, OZ Košice
- Zdravoprojekt Internacional, a.s., Bárdošova 2/a, Bratislava
- Aktiva a.s., Kaznějov 125, ČR
- Železnice SR, Klemensova 8, Bratislava
- EUROTEL Bratislava a.s., Karpatská ul., Bratislava
- Vzájomná zdravotná poisťovňa Dôvera, pobočka Košice, Murgašova 3
- TECHNOMA, a.s., Prešov, Strojnícka 5, Prešov

– DETEX – P, s.r.o., Sov. hrdinov, Svidník

6. Pohľadávky veriteľov IV. triedy – neuspokojuje sa:

- Východoslovenské energetické závody, š.p., Mlynská 31, Košice

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach s tým, že v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Košiciach dňa 22. apríla 2009

JUDr. Lujza Maťašová v. r.
predseda senátu

□

K003076

7K/98/2004-90

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **Jozef Repáč**, Stanča 82, 076 16 Stanča, IČO: 33 686 360, takto

rozhodol:

Zbavuje JUDr. Milana Jurka, Rooseveltova 6, Košice, funkcie správcu konkurznej podstaty.

Ustanovuje JUDr. Vladimíra Pavlova, Mlynárska 19, Košice, do funkcie nového správcu konkurznej podstaty.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní od jeho doručenia na Krajskom súde v Košiciach.

V Košiciach dňa 27. apríla 2009

JUDr. František Krempaský v. r.
samosudca

□